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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani AF 
Albania / Shqipëria AL 

Algeria / Algjeria DZ 

Angola / Anguila AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud AG 

Argentina / Argjentina AR 

Aruba / Aruba AW 

Australia / Australia AU 

Austria / Austria AT 

Bahamas / Bahamas BS 

Bahrain / Bahrein BH 

Bangladesh / Bangladeshi BD 

Barbados / Barbados BB 

Belarus / Bjellorusia BY 

Belgium / Belgjika BE 

Belize / Belize BZ 

Benin / Benin BJ 

Bermuda / Bermuda BM 

Bhutan / Bhutani BT 

Bolivia / Bolivia BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina BA 

Botswana / Botsvana BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver BV 

Brazil / Brazili BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem BN 

Bulgaria / Bullgaria BG 

Burkina Faso / Burkina Faso BF 

Burma / Burma MM 

Burundi / Burundi BI 

Cambodia / Kamboxhia KH 

Cameroon / Kameruni CM 

Canada / Kanada CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore CF 

Chad/ Cadi TD 

Chile / Kili CL 

China / Kina CN 

Colombia / Kolumbia CO 

Comoros / Komoros KM 

Congo / Kongo CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk 

Costa Rica / Kosta Rika CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte CI 

Croatia / Kroacia HR 

Cuba / Kuba CU 

Cyprus / Qipro CY 

Czech Republic / Republika Çeke CZ 

Denmark / Danimarka DK 
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Djibouti / Xhibuti DJ 

Dominika / Domenika DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane DO 

Ecuador / Ekuadori EC 

Egypt / Egjipti EG 

El Salvador / El Salvadori SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale GQ 

Erintrea / Erintrea ER 

Estonia / Estonia EE 

Ethiopia / Etiopia ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine FK 

Fiji / Fixhi FJ 

Findland / Findland FI 

France / Franca FR 

Gabon / Gaboni GA 

Gambia / Gambia GM 

Georgia / Gjeorgjia GE 

Germany / Gjermania DE 

Ghana / Gana GH 

Giblartar / Gjibraltari GI 

Greece / Greqia GR 

Grenada / Granada GD 

Guatemala / Guatemala GT 

Guinea / Guinea GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao GW 

Guyana / Guajana GY 

Haiti / Haiti HT 

Honduras / Hondurasi HN 

Hong Kong / Hong Kongu HK 

Hungary / Hungaria HU 

Iceland / Islanda IS 

India / India IN 

Indonezia / Indonezia ID 

Iran / Irani IR 

Iraq / Iraku IQ 

Ireland / Irlanda IE 

Israel / Israeli IL 

Italy / Italia IT 

Jamaica / Xhamaika JM 

Japan / Japonia JP 

Jordan / Jordania JO 

Kazakhstan / Kazakistani KZ 

Kenya / Kenia KE 

Kiribati / Kiribati KI 

Korea / Korea KR 

Kyrguzstan / Kirgistan KG 

Kwait / Kuvaiti KW 

Laos / Laosi LA 

Latvia / Letonia LV 

Lebanon / Libani LB 
 

Lesotho / Lesoto LS 
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Liberia / Liberia LR 

Macau / Makau MO 

Madagascar / Madagaskari MG 

Malawi / Malavi MW 

Malaysia / Malaizia MY 

Maldives / Maldives MV 

Mali / Mali ML 

Malta / Malta MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall MH 

Mauritania / Mauritania MR 

Mauritius / Mauritius MU 

Mexico / Meksika MX 

Monaco / Monako MC 

Mongalia / Mongolia MN 

Montserrat / Montserrati MS 

Morocco / Maroku MA 

Mozambique / Mozambiku MZ 

Myanmar / Myanmar MM 

Namibia / Namibia NA 

Nauru / Nauru NR 

Nepal / Nepal NP 

Netherlands / Hollanda NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze AN 

New Zealand / Zelanda e Re NZ 

Nicaragua / Nikaragua NI 

Niger / Nigeri NE 

Nigeria / Nigeria NG 

Norway / Norvegjia NO 

Oman / Omani OM 

Pakistan / Pakistani PK 

Palau / Palau PW 

Panama / Panamaja PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re PG 

Paraguay / Paraguai PY 

Peru / Peruja PE 

Philippines / Filipine PH 

Poland / Polonia PL 

Portugal / Portugalia PT 

Qatar / Katari QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise MD 

Romania / Rumania RO 

Russian Federation/Federata Ruse RU 

Rwanda / Ruanda RW 

Saint Helena / Shen Helena SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis KN 

Saint Lucia / Shen Lucia LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet VC 

Samoa / Samoa WS 

San Marino / San Marino SM 
 

Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite SA 
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Senagal / Senegali SN 

Seychelles / Sejshellet SC 

Sierra Leone / Sierra Leone SL 

Singapore / Singapori SG 

Slovakia / Sllovakia SK 

Slovenia / Sllovenia SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone SB 

Somalia / Somalia SO 

South Africa / Afrika e Jugut ZA 

Spain / Spanja ES 

Sri Lanka / Sri Lanka LK 

Sudan / Sudani SD 

Suriname / Surinami SR 

Swaziland / Shvacilandi SZ 

Sweden / Suedia SE 

Switzerland / Zvicra CH 

Syria / Siria SY 

Taiwan / Taivani TW 

Thailand / Tailanda TH 

Togo / Togo TG 

Tonga / Tonga TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako TT 

Tinisia / Tunizia TN 

Turkey / Turqia TR 

Turkmenistan / Turkmenistani TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko TC 

Tuvalu / Tuvalu TV 

Uganda / Uganda UG 

Ukraine / Ukraina UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes US 

Uruguay / Uruguai UY 

Uzbekistan / Uzbekistani UZ 

Vanuatu / Vanuatu VU 

Vatican / Vatikani VA 

Venezuela / Venezuela VE 

Vietnam / Vietnami VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin VG 

Yemen / Jemeni YE 

Yugoslavia / Jugosllavia YU 

Zaire / Zaireja ZR 

Zambia / Zambia ZM 

Zimbabwe / Zimbabve  
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(210)  AL/T/2022/451 

(220)  17.06.2022 

(540)  
 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526) INVEST INSTITUCION FINANCIAR 

(591)   

(732)   AK - INVEST // Rruga "Bardhok 

Biba" objekti LID, nr. pasurie 7/412+2-

22, zona kadastrale 8360 vol. 28 faqe 

788, AL 

(740) AK - INVEST 

Rruga "Bardhok Biba" objekti LID, nr. 

pasurie 7/412+2-22, zona kadastrale 8360 

vol. 28 faqe 788 

(511) 36 - Ofrimi i sherbimeve te te 

gjithave formave te kredidhenies. Ofrimi i 

te gjithave sherbimeve te pagesave dhe 

arketimeve. Ofrimi i sherbimit te 

ndermjetesimit per transaksione 

financiare. Sherbimet ne cilesine e 

agjentit keshillatarit financiar per te gjitha 

veprimtarite e mesiperme. Ofrimi i 

garancive dhe marrja e angazhimeve. 

Ushtrimi i vepritarise se faktoringut, me 

ose pa garanci, si dhe i sherbimeve 

keshilluese, ndermjetesuese dhe sherbime 

te tjera ndihmese per aktivitetin e 

mesiperm 

 

 

(210)  AL/T/2022/812 

(220)  14.09.2022 

(540) (541) Stok.al German quality in 

Albania 
 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526) German quality in Albania; al 

(591) Ngjyra portokalli; ngjyra blu; 

ngjyra gri 

(732) STOK.AL// Rr. Don Bosko, nr. 

pasurie 6/ 1230+3-n4, zk 8310. vl.44, fq 

90, AL 

 

(740)  SIDITA VELAJ, Rruga “Don 

Bosko”, Nd. 96, Hyrja 1, Ap. 26, Njesia 

Administrative nr. 9 

(511) 25 - Veshje 

 

 

(210)  AL/T/2023/252 

(220)  10.05.2023 

(541) KAKI TOURS 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526) TOURS 

(591)   

(732)   KAKI TOURS 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347195
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346201
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347153
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 // Rruga Pavarsia, L.13, Rrota e Kuqe, Nr 

27/108/ ND-N2, kati i parë, Durrës, 

Shqipëri, Durres, AL 

(740)  Kaki Tours. 

Rruga Pavarsia, L.13, Rrota e Kuqe, Nr 

27/108/ND-N2, kati i parë, Durrës, 

Shqipër, Durres. 

(511) 39 - Transport i njerezve ose 

mallrave nga nje vend ne tjetrin; 

planifikim dhe organizim udhetimi; 

sherbim transporti per udhetime njerezish 

nepermjet operatoreve dhe agjensive 

turistike; automjete me qira; 

43 - Sherbime per sigurimin e ushqimit 

dhe pijes; sherbime rezervimi per 

strehimin e udhetareve, vecanerisht 

nepermjet operatorit dhe agjensise 

turistike; rezervim, strehimi te 

perkohshem si dhe dhenies me qera si ne 

hotele, shtepi turistesh, kampingje 

 

 

(210)  AL/T/2023/681 

(220)  08.08.2023 

(540)  
 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526) international tirana; CASINO  

(591)   FLORIRI; E ZEZE 

(732) INFINITY INVESTMENT//  Rruga 

Dervish Hima, Arena Center, zona e 

zyres BC,  kati 2, zk 8160,  pasuria numer 

7/84-N23,Tirane, ,  

 

(740)  Albana Laknori 

  Rruga Muhamet Deliu, Pallati 

Ndregjoni, Apartamenti 36, Dajt, Tiranë 

(511) 41 - Shërbime të siguruara nga 

kazinotë, kazinotë e lojrave të fatit dhe 

kazinotë elektronike;menaxhimi dhe 

vënia në punë e ambienteve të lojrave, 

sallave të lojrave;kazinove dhe kazinove 

për lojra;argëtim;sigurimi i shërbimeve të 

kazinosë (basteve);sigurimi i sherbimeve 

arcade për kënaqësi;lojra me 

baste;informacione për argëtimin dhe 

shërbimeve të kazinosë 

(basteve);organizimi i konkurseve e 

kampionateve për lojrat e fatit dhe 

lojrat;shërbime të lojrave të kazinove të 

lëvizshme;ofrimi i lojrave te fatit dhe 

kazinosë online në një rrjet 

kompjuterik;shërbime të lojrave të fatit të 

aksesueshëm nëpërmjet rrjetit telefonik e 

internetit. 

 

 

(210)  AL/T/2023/700 

(220)  16.08.2023 

 (541) MOSAIC BIOSCIENCES 
(554) Markë Individuale 

(300)   SHBA, 97865099, 30/03/2023  

(526) BIOSCIENCES 

(591)   

(732)   The Mosaic Company // 101 East 

Kennedy Blvd., Suite 2500, Tampa, 

Florida 33602, United States,  

(740)  Pinelopi Voko 

Prokop Mima; Nd. 49; H. 41; Ap. 36; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 5; 1019; 

TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511)  

1 - Biostimulues për bimë; biofertilizues; 

substanca për promovimin e rritjes së 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353851
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353870


 

12 
 

bimëve, përkatësisht mikrobe që nxisin 

rritjen e bimëve, lëndë ushqyese për 

rritjen e bimëve dhe preparate për 

forcimin e bimëve; lëndë ushqyese të 

përmirësuara për optimizimin e rritjes së 

bimëve dhe shëndetit të tokës; rizobaktere 

(PGPR) që nxisin rritjen e bimëve; 

ushqyes të tokës për bujqësinë; dhe 

rregullatorë të rritjes së bimëve.; 

5 - Produkte biokontrolli, përkatësisht, 

biofungicide, biopesticide, bioinsekticide, 

biogermicide, bioherbicide, biofumigante, 

dhe bionematikide bujqësore. 

 

 

(210)  AL/T/2023/718 

(220)  21.08.2023 

 (541) FOOTLOGIX 
(554) Markë Individuale 

(300)   

(526) FOOT 

(591)   

(732)   KvG Group Inc. // 1 Westside 

Drive, Unit 12, Toronto, Ontario, Canada  

(740)  Fatos Dega 

Rruga Nikolla Tupe, Ndertesa 2, Hyrja 4, 

Apartamenti 30, Tirane 

(511) 3 - mus për këmbët dhe trupin për 

qëllime kozmetike; spërkatës (spray) për 

trupin për qëllime kozmetike; locione 

trupi për qëllime kozmetike; spërkatës për 

thonjtë; skrab me alga deti për heqjen e 

qelizave të vdekura të lëkurës në këmbë; 

kremra kozmetikë; deodorantë (tualete); 

tretësira jo mjekësore për zhytje këmbësh; 

kozmetika për lëkurën. 

 

 

(210)  AL/T/2023/779 

(220)  12.09.2023 

(540)  
 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526) EMIRATES 

(591)   

(732) ALP Emirates Panel Manufacturing 

L.L.C.// DUBAI INDUSTRIAL PARK - 

PHASE 1 WARE HOUSE N. D1-D2 - 

P.O. BOX 8506 DUBAI, AE.  

(740)  Vjollca Shomo 

ANDON ZAKO ÇAJUPI; nd. 20; h. 3; 

ap. 16; njësia administrative nr. 5; njësia 

bashkiake nr. 5; 1019; Tiranë,  

(511)  

6 - Grila ajri metalike; pajisje metalike 

për linjat e ajrit të kompresuar; tuba ajri 

metalike për ndërtesa; tubacione metalike 

për ndërtesa; tubacione metalike të ajrit të 

kondicionuar; montime metalike për 

tubacionet e ajrit të kompresuar; mbulesa 

metalike ventilimi për tubacionet HVAC; 

tuba dhe tubacione metalike; tubacione 

metalike për ngrohje; kanale metalike 

ventilimi; tubacione metalike,  për 

instalimet e ngrohjes qendrore; instalimet 

e kanaleve të tubacioneve (jo-elektrike) 

metalike; panele metalike; panele 

ndërtimi metalike; panele metalike të 

izoluara për ndërtesa; blloqe metalike me 

formë; profile metalike për qëllime të 

izolimit termik; seksione alumini të 

stampuara në të nxehtë; seksione metalike 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353888
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353951
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të profilizuara [gjysmë të përfunduara]; 

fletë alumini; panele veshëse alumini; 

pllaka alumini; komponente ndërtimi 

(metalike-) në formën e pllakave; 

materiale ndërtimi (metalike-) në formën 

e fletëve; gypa prej metali; tuba, gypa dhe 

zorrë, dhe pjesë për to, duke përfshirë 

valvula,  prej metali; tubacione 

kanalizimesh metalike; xeherorë, metale 

të zakonshme dhe aliazhet e tyre; 

materiale metalike për ndërtim; ndërtesa 

metalike të transportueshme; kabllo dhe 

tela jo-elektrike prej metali të zakonshëm; 

artikuj të vegjël prej pajisjeve metalike; 

konteinere metalike për magazinim ose 

transport; kasaforta [metalike ose jo-

metalike].; 

11 - Qyngje për aparatet e ventilimit; 

aparate për pastrimin e ajrit; instalime për 

filtrimin e ajrit; aparate për qarkullimin e 

ajrit; filtra ajri; filtra për instalime 

industriale; filtra ajri për njësitë e 

kondicionimit të ajrit; filtra për 

purifikimin e ajrit; filtra për pastrimin e 

ajrit; filtra ajri për përdorim në industri; 

filtra ajri për përdorim shtëpiak; filtra për 

pastrimin e ajrit [pjesë të makinerive ose 

të instalimeve për pastrimin e ajrit]; filtra 

ajri për tu përdorur si frenuesa të pluhurit 

në proceset industriale; aparate të ajrit të 

kondicionuar; sterilizuesa të ajrit; 

shpërndarësa linearë të ajrit; aparate të 

ajrit të ngrohtë; pastruesa të ajrit shtëpiak; 

aparate të ngrirjes së ajrit; instalimet e 

trajtimit të ajrit; shpërndarësit e furnizimit 

me ajër; instalime të ajrit të kondicionuar; 

purifikuesa industrial të ajrit; aparate për 

ngrohje me ajër të nxehtë; aparate për ri-

qarkullimin e ajrit; ndarëse për pastrimin 

e ajrit; ekstraktorë [për ventilim ose ajër 

të kondicionuar]; pajisje për trajtimin e 

ajrit; makineri industriale për filtrimin e 

ajrit; njësi ekstraktore [për ventilim]; 

instalime për nxjerrjen e ajrit; aparate dhe 

instalime për qëllime ndriçimi, nxehjeje, 

ftohjeje, të krijimit të avullit, gatimi, 

tharjeje, ventilimi, të furnizimit me ujë 

dhe sanitare.; 

17 - Izolime për kondicionerët; tubat e 

kondicionerit; tuba ajrimi jo-metalike; 

pjesë, jo-metalike, për linjat e ajrit të 

kompresuar; pjesë jo-metalike për tubat 

elastike të ajrit të kompresuar; shirita 

izolues të rrymave të ajrit me formë të 

rrumbullakosur; fletë izoluese; pllaka për 

qëllime izolimi; panele të përbëra që kanë 

veti izoluese; ndarësa prej gome për 

përdorim me panelet sanduiç; materiale 

izolimi termik; materiale plastike në 

formën e seksioneve [produkte të gjysmë-

përfunduara]; materiale plastike në 

formën e pllakave [produkte të gjysmë-

përfunduara]; tuba izolimi termik 

plastike; zorrë elastike të përbëra prej 

plastike; pllaka që përthithin tingujt; 

materiale për izolimin e tingullit, panele 

të izolimit akustik; materiale izolimi për 

tubat e ujit; materiale izolimi për 

tubacionet e ajrit; gomë, gutta-percha, 

kauçuk, azbest, mikë dhe zëvendësuesa 

për të gjitha këto materiale të 

papërpunuara ose gjysmë të përpunuara; 

materiale plastike dhe rrëshira gjysmë të 

përpunuara për përdorim në fabrika; 

materiale paketimi, ndalimi dhe izolimi; 

zorrë elastike, jo prej metali.; 

19 - Tubacione jo-metalike për ndërtesa; 

tuba ajri jo-metalike për ndërtesa; 

tubacione me materiale jo-metalike për 

ndërtesa; tubacione jo-metalike të 

kondicionerëve; kanalizime për materialet 

jo-metalike për transmetimin e ajrit për 

ventilim; tubacione ventilimi (jo-

metalike-); grumbullime jo-metalike; 

panele ndërtimi prej materialesh plastike; 

panele ndërtimi, jo prej metali; panele 

mbulimi jo-metalike; pllaka shtrimi, jo 

prej metali; pllaka, jo prej metali, për 

ndërtime; tuba të degëzuara, jo prej 

metali; tuba të ngurtë dhe valvula për to, 

jo-metalike; tuba lidhëse të para-izoluara 

(jo-metalike-) për ndërtesa; materiale, jo 

prej metali, për ndërtesa dhe ndërtime; 
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tuba të ngurtë, jo prej metali, për 

ndërtesa; asfalt, zift, katran, dhe bitum; 

ndërtesa të transportueshme jo-metalike; 

monumente, jo prej metali. 

 

 

(210)  AL/T/2023/790 

(220)  14.09.2023 

 (541) PATAGONIA 
(554) Markë Individuale 

(300)   

(526)  

(591)   

(732) Patagonia, Inc.// 259 W. Santa 

Clara Street, Ventura CA 93001, US 

 (740)  Melina Nika 

E ELBASANIT; Nd. 89; H. 9; Ap. 19; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

NJËSIA BASHKIAKE NR. 2; 1003; 

TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511)  

18 - Lëkurë dhe imitacione lëkure; lëkura 

kafshësh, pëlhura; valixhe dhe çanta 

udhëtimi; çadra dhe çadra dielli; bastune; 

kamzhikë, takëme dhe shalë; bagazhe; 

çanta shpine; çanta; çanta sporti.; 

25 - Veshje, veshje për këmbët, veshje 

për kokën.; 

35 - Reklamim; menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre; 

shitje me pakicë, online dhe me shërbime 

katalogu qe perfshine veshje, veshje per 

kembet, valixhe 

 

 

(210)  AL/T/2023/853 

(220)  27.09.2023 

(540)  
 

 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)   

(526) hotel; elementët e 4 yjeve 

(591)  portokalli; e bardhë; e zezë; orange 

021; bright white 11-061 TCX; black 6C 

(732) Viktor Dalipa// Rruga S. Toto Hosi, 

Lagjja Hajro Çakërri, Nr.18, Vlore,  

(740)  Siguri Inteligjencë 

Njesia Administrative Nr. 8, Rruga 5 

Maji, Ish Nish Kimikja, Nr. Pasurie 

3/142/ND1, Zona Kadastrale 8340, 

Tirane 

(511) 43 - Shërbime hotelerie, picerie dhe 

bar kafe. 

 

 

(210)  AL/T/2023/906 

(220)  05.10.2023 

 (541) ANUSOL 
(554) Markë Individuale 

(300)   

(526)  

(591)    

(732)   Church & Dwight Co., Inc. // 500 

Charles Ewing Boulevard, Ewing, New 

Jersey 08628, USA.  

(740)  Pinelopi Voko 

PROKOP MIMA; Nd. 49; H. 41; Ap. 36; 

njësia administrative nr. 5; njësia 

bashkiake nr. 5; 1019; Tiranë 

(511)  

5 - Preparate në formën e pomadave të 

aplikuara në mënyrë lokale; Peceta dhe 

supozitorë për lehtësimin e inflamacionit 

të vogël rektal, acarimeve të vogla të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353962
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354026
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=354978
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lëkurës dhe dhimbjes dhe kruajtjes 

shkaktuar nga hemorroidet. 
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(22)  09.06.2020 

(21)  AL/P/2020/375 

(54)  SISTEM PIVOT DHE METODË QË LEHTËSON LËVIZJET VERTIKALE-

HORIZONTALE TË THEMBRËS SË KËMBËS DHE SHPUTËS TË DREJTUESIT TË 

AUTOMJETIT, GJATË PROÇESIT TË KALIMIT TË SHPUTËS NGA PEDALI I 

FRENIT TEK AI I GAZIT SI DHE ANASJELLTAS.  

(30)  

(71)   Fondacioni 'THINK BANK ALBANIA'/Rr: NEXHO KONOMI, REZIDENCA GREEN 

CITY , PA4, ZYRA 1, NJB 7 , TIRANA, ALBANIA  AL 

 

(72) Endri Bahja/Rr: NEXHO KONOMI, REZIDENCA GREEN CITY ,PA4, ZYRA 1, NJB 7, 

TIRANA, ALBANIA, , AL;Andrea Papa/Rr: NEXHO KONOMI, REZIDENCA GREEN CITY 

,PA4, ZYRA 1, NJB 7, TIRANA, ALBANIA, , AL,  

(55)   

  

  

 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=36771


 

19 
 

 

(57)Sistem pivot (100) , që lehtëson lëvizjet sipas planit vertikal dhe horizontal të thembrës dhe 

kaviljes së këmbës së djathtë të përdoruesit gjatë procesit të ndërrimit të shputës (46) nga pedali 

(42) i frenit tek pedali (43) i gazit dhe anasjelltas, kur përdoruesi drejton automjetin përfshin: 

Një platformë të poshtme (50) që përmban në pjesën e sipërme të saj të paktën një sferë (10) të 

klipsueshme me folenë (20) të pjesës së poshtme të platformës së sipërme (30) dhe anasjelltas, 

ku platforma e poshtme (50) dizenjohet të trupëzohet dhe mbështetet në tapetin ose dyshemenë e 

automjetit, dhe platforma e sipërme [30] dizenjohet të trupëzohet në thembrën e veshjes se 

këmbës së djathtë (45) të përdoruesit. 

  

Sistem 

pivot (100) që lehtëson lëvizjet vertikale dhe horizontale të thembrës dhe 

kaviljes së këmbës së djathtë të 

përdoruesit, ku sfera (10) dizajnohet në pjesën e sipërme të platformës së poshtme 

(50) . 

  

Sistem 

pivot (100) , që lehtëson lëvizjet vertikale dhe horizontale të thembrës dhe 

kaviljes së këmbës së djathtë të përdoruesit, ku sfera (10) dizajnohet në pjesën e poshtme të 

platformës së sipërme (30) . 

  

Sistem 

pivot (100), që lehtëson lëvizjet vertikale dhe horizontale të thembrës dhe 

kaviljes së këmbës së djathtë të 

përdoruesit, ku foleja (20) dizajnohet në pjesën e sipërme të platformës së poshtme 

(50) . 

  

Sistem 

pivot (100), që lehtëson lëvizjet vertikale dhe horizontale të thembrës dhe 

kaviljes së këmbës së djathtë të 

përdoruesit, ku foleja (20) dizajnohet në pjesën e sipërme të platformës së poshtme 

(30) . 

 Sistem pivot (100), që lehtëson lëvizjet vertikale dhe 

horizontale të thembrës dhe kaviljes së këmbës 

së djathtë të përdoruesit, sigurohet nga platforma e poshtme (50), e cila 

trupëzohet në tapetin e automjetit. 

 Sistem pivot (100), që lehtëson lëvizjet vertikale dhe 

horizontale të thembrës dhe kaviljes së këmbës së djathtë të përdoruesit, që mundësohen nga 

platforma e poshtme (50), e cila trupëzohet direkt në dyshemenë e automjetit. 

  

Sistem pivot (100) që lehtëson 

lëvizjet vertikale dhe horizontale të thembrës dhe kaviljes së këmbës së djathtë të përdoruesit, që 

sigurohen nga platforma e sipërme (30), 

e cila trupëzohet në thembrën 

e veshjes se këmbës të djathtë (45) të përdoruesit të automjetit. 
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Sistem pivot (100) që lehtëson 

lëvizjet vertikale dhe horizontale të thembrës dhe kaviljes së këmbës së djathtë të përdoruesit, që 

sigurohen nga platforma e poshtme (50) dhe platforma 

e sipërme 

(30), te cilat dizajnohen të fabrikohen të trupëzuara njëherësh në takën e 

djathtë të veshjes së këmbës (45) të përdoruesit të automjetit. 

  

 Një metodë përdorimi i sistemit 

(100) , që lehtëson lëvizjet në planin vertikal dhe horizontal të thembrës dhe kaviljes së këmbës 

së djathtë të përdoruesit gjate 

ndërrimit të shputës 

nga freni tek gazi dhe anasjelltas, kur përdoruesi drejton automjetin përbëhet nga hapat: Hapi 

i lëvizjes sipas planit horizontal i 

platformës (30) nga e djathta në të majtë dhe anasjelltas për të siguruar kontaktin e shputës së 

veshjes së këmbës (45) me pedalin 

e frenit (42) dhe pedalin 

e gazit (43) ; 

 

 

 

Hapi 

i lëvizjes sipas planit vertikal i platformës (30) nga e djathta në të majtë 

dhe anasjelltas për të siguruar 

kontaktin e shputës së veshjes së këmbës (45) me pedalin e frenit (42) dhe 

pedalin e gazit (43) . 
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(11) 11541 

(97) EP3892801/ 25.01.2023 

(96) 21166723.3/ 01.04.2021 

(22)  19.04.2023 

(21)  AL/P/2023/161 

(54)  PANEL GARDHI PËR KANTIERET E NDËRTIMIT DHE METODA E 

PRODHIMIT TË TYRE 

16.08.2023 

(30) IT 202000007489 08/04/2020  

(71)   Piazza, Simonetta/Via G. Ferrari, 23 23900 Lecco (LC) IT 

(72) PIAZZA, Simonetta/Via G. Ferrari, 23, 23900 Lecco (LC), IT;NAVA, Fabio/, 23900 Lecco 

(LC), IT,  

(74) Krenar LOLOCI 

Rr. "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pall. 1/1, Kati 2, Tiranë 

(57) 1. Paneli i përkohshëm i gardhit (1) për kantieret e ndërtimit që përfshin një kornizë 

metalike me tuba (2) dhe një element ndarës (3; 30) të fiksuar te korniza e sipërpërmendur (2) , 

korniza e sipërpërmendur (2) që përfshin një palë vertikalesh (4) dhe një palë kryqëzimesh (5, 

15; 25) të paktën një prej të cilave që ka skajet e kundërta (6) të fiksuara te vertikalet e 

sipërpërmendura (4) me anë të saldimit, ku çdo skaj (6) i të paktën një kryqëzimi të 

sipërpërmendur (5; 25) përfshin një pjesë të parë (8) që është rrafshuar dhe në të cilën një vend 

bashkimi (7) është formuar në mënyrë që të marrë dhe të ngjitet me një mur të jashtëm (14) të 

vertikales respektive (4) , karakterizuar në atë që çdo skaj (6) i të paktën një kryqëzimi të 

sipërpërmendur (5; 25) më tej përfshin një pjesë të dytë (9) që është rrafshuar dhe një pjesë të 

tretë (10) që është konizuar dhe lidhur te një trup qendror (11) i të paktën një kryqëzimi të 

sipërpërmendur (5; 25) , pjesa e dytë e sipërpërmendur (9) që është futur ndërmjet mes pjesës së 

parë të sipërpërmendur (8) dhe pjesës së tretë të sipërpërmendur (10) . 

 

 

2. Paneli i përkohshëm i gardhit (1) sipas pretendimit 1, ku vertikalet e sipërpërmendura (4) dhe 

kryqëzimet e sipërpërmendura (5, 15; 25) përfshijnë elementet përkatëse tubulare të zgjatura që 

kanë një seksion kryq rrethor dhe vendi i bashkimit i sipërpërmendur (7) ka një formë 

gjysmëcilindrike konkave, në veçanti që ka një diametër të brendshëm kryesisht të barabartë me 

një diametër të jashtëm të vertikaleve të sipërpërmendura (4) . 

 

  

3. Paneli i përkohshëm i gardhit (1) sipas pretendimit 1 ose 2, ku vendi i bashkimit i 

sipërpërmendur (7) është përftuar nga deformimi plastik i skajit respektiv (6) i të paktën një 

kryqëzimi të sipërpërmendur (5; 25) , në veçanti me anë të një stampe të lidhur me një presë. 

 

 

4. Paneli i përkohshëm i gardhit (1) sipas ndonjërit prej pretendimeve të mëparshme, ku vendi i 

bashkimit i sipërpërmendur (7) është formuar në pjesën e parë të sipërpërmendur (8) që është 

rrafshuar dhe formuar në “C” nga procesi i rrafshimit dhe i derdhjes. 

 

 

5. Paneli i përkohshëm i gardhit (1) sipas ndonjë pretendimi të mëparshëm, ku pjesa e dytë e 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37283
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sipërpërmendur (9) që është rrafshuar dhe rregulluar pothuajse paralelisht me akset e para 

gjatësore (X) të vertikaleve të sipërpërmendura (4) dhe me akset e dyta gjatësore (Y) të 

kryqëzimeve të sipërpërmendura (5, 15; 25) . 

 

 

6. Paneli i përkohshëm i gardhit (1) sipas ndonjë pretendimi të mëparshëm, ku çdo skaj (6) i të 

paktën një kryqëzimi të sipërpërmendur (5; 25) është fiksuar te vertikalja respektive (4) me anë 

të një saldimi (20) i cili shtrihet paralelisht me një aks të parë gjatësor (X) të vertikales së 

sipërpërmendur (4) dhe bashkon murin e jashtëm të sipërpërmendur (14) të vertikales së 

sipërpërmendur (4) te një zonë kryqëzimi (12) të skajit (6) të të paktën një kryqëzimi të 

sipërpërmendur (5; 25) që është futur ndërmjet mes pjesës së parë të sipërpërmendur (8) dhe 

pjesës së dytë të sipërpërmendur (9) . 

 

 

7. Paneli i përkohshëm i gardhit (1) sipas ndonjë pretendimi të mëparshëm, ku korniza e 

sipërpërmendur (2) përfshin një kryqëzim të sipërm (15) të bërë integral me vertikalet e 

sipërpërmendura (4) , dhe një kryqëzim të poshtëm (5) që ka skajet e kundërta (6) të pajisura me 

vendet përkatëse të bashkimit (7) të fiksuara te vertikalet e sipërpërmendura (4) me anë të 

saldimit. 

. 

  

8. Paneli i përkohshëm i gardhit (1) sipas ndonjërit prej pretendimeve 1 deri në 6, ku korniza e 

sipërpërmendur (2) përfshin një kryqëzim të sipërm (25) dhe një kryqëzim të poshtëm (5) të cilët 

janë kryesisht identik, paralel dhe të distancuar, dhe të cilët kanë skajet e kundërta respektive (6) 

të pajisura me vende të bashkimit (7) të fiksuara te vertikalet e sipërpërmendura (4) me anë të 

saldimit. 

 

 

9. Paneli i përkohshëm i gardhit (1) sipas ndonjë pretendimi të mëparshëm, ku elementi ndarës i 

sipërpërmendur (3; 30) përfshin një mes rrjetë teli, grila, të valëzuar ose me ekran të sheshtë ose 

llamarine, profil llamarine. 

 

 

10. Metoda për prodhimin e një paneli të përkohshëm të gardhit (1) për kantieret e ndërtimit që 

inkludon një kornizë metalike me tuba (2) dhe element ndarës (3; 30) të fiksuar te korniza e 

sipërpërmendur (2) , metoda e sipërpërmendur që përfshin hapat e: 

- sigurimin e një pale vertikalesh (4) dhe një pale traversash (5, 15; 25) , vertikalet e 

sipërpërmendura (4) dhe kryqëzimet e sipërpërmendura (5, 15; 25) që përfshijnë elementet 

përkatëse tubulare të zgjatura; 

- deformimin në mënyrë plastike të skajeve të kundërta (6) të të paktën një kryqëzimi (5; 25) në 

mënyrë që të përftohet në secilin prej skajeve të sipërpërmendura (6) një vend bashkimi (7) 

formuar në mënyrë që të marrë dhe të ngjitet me një mur të jashtëm (14) të një vertikaleje (4) ; 

- bashkimin e çdo skaji (6) të të paktën një kryqëzimi të sipërpërmendur (5; 25) te një vertikale 

respektive (4) në mënyrë që vendi i bashkimit (7) merr dhe ngjitet me murin e jashtëm (14) të 

vertikales së sipërpërmendur (4) ; 

- fiksimin e çdo skaji (6) të të paktën një kryqëzimi të sipërpërmendur (5; 25) te muri i jashtëm 
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(14) i vertikales së sipërpërmendur (4) me anë të saldimit dhe bërjen e kornizës së 

sipërpërmendur (2) ; 

- fiksimin e elementit ndarës të sipërpërmendur (3; 30) te korniza e sipërpërmendur (2) me anë të 

saldimit; 

  

karakterizuar në atë që deformimi në mënyrë plastike i sipërpërmendur përfshin rrafshimin dhe 

derdhjen e çdo skaji (6) të të paktën një kryqëzimi të sipërpërmendur (5; 25) në mënyrë që të 

merret një pjesë e parë (8) që është rrafshuar, në veçanti që është formuar në 'C', dhe formon 

vendin e bashkimit të sipërpërmendur (7) , një pjesë të dytë (9) që është rrafshuar dhe 

njëtrajtësuar, në veçanti rregulluar pothuajse paralelisht me akset e para gjatësore (X) të 

vertikaleve të sipërpërmendura (4) dhe akset e dyta gjatësore (Y) të kryqëzimeve të 

sipërpërmendura (5, 15; 25) , dhe një pjesë të tretë (10) konizuar dhe lidhur te një trup qendror 

cilindrik (11) i të paktën një kryqëzimi të sipërpërmendur (5; 25) , pjesa e dytë e sipërpërmendur 

(9) që është futur ndërmjet mes pjesës së parë të sipërpërmendur (8) dhe pjesës së tretë të 

sipërpërmendur (10) . 

 

 

11. Metoda sipas pretendimit 10, ku elementet tubulare te sipërpërmendura të vertikaleve të 

sipërpërmendura (4) dhe kryqëzimet (5, 15; 25) kanë një seksion kryq rrethor dhe deformimi në 

mënyrë plastike i sipërpërmendur përfshin derdhjen e vendit të bashkimit të sipërpërmendur (7) 

me një formë gjysmëcilindrike konkave, në veçanti me një diametër të brendshëm kryesisht të 

barabartë me një diametër të jashtëm të vertikales (4) . 

 

 

12. Metoda sipas pretendimit 10 ose 11, ku fiksimi i çdo skaji (6) të të paktën një kryqëzimi të 

sipërpërmendur (5; 25) te muri i jashtëm (14) i vertikales respektive (4) me anë të saldimit 

përfshin bërjen e një saldimi (20) i cili shtrihet paralelisht me një aks të parë gjatësor (X) të 

vertikales së sipërpërmendur (4) dhe bashkon murin e jashtëm të sipërpërmendur (14) te një zonë 

kryqëzimi (12) të skajit të sipërpërmendur (6) , të zonës së kryqëzimit të sipërpërmendur (12) që 

është futur ndërmjet mes pjesës së parë të sipërpërmendur (8) dhe pjesës e dytë të 

sipërpërmendur (9) . 

 

13. Metoda sipas ndonjërit prej pretendimeve 10 deri në 12, që përfshin sigurimin e një pale 

vertikalesh (4) dhe një kryqëzimi të sipërm (15) që janë bërë integral duke palosur një element të 

vetëm tubular. 

 

14. Metoda sipas ndonjërit prej pretendimeve 10 deri në 12, që përfshin: 

- deformimin në mënyrë plastike të skajeve të kundërta (6) të dy kryqëzimeve (5, 25) të palës së 

kryqëzimeve të sipërpërmendur (5, 15; 25) në mënyrë që të merret një vend bashkimi (7) mbi 

çdo skaj (6) ; 

- bashkimin e çdo skaji (6) të kryqëzimeve të sipërpërmendura (5, 25) te një vertikale respektive 

(4) në mënyrë që një vend bashkimi (7) të marrë dhe të takohet me murin e jashtëm (14) të 

vertikales së sipërpërmendur (4) ; dhe 

- fiksimin e çdo skaji (6) të kryqëzimeve të sipërpërmendura (5, 25) te vertikalja respektive (4) 

me anë të saldimit 
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(210)  AL/T/2022/17 

(540)  OMA 

(732)  Online Marketing Academy 

(OMA) // Rr. Shyqyri Brari, Pall. Xhelux, 

Hyrja C, Ap.11, Tiranë, AL 

(151)  13.12.2023 

(180)  11.01.2032 

(111)  24472 

(300)   

(510)   

35 - Sherbime reklamimi; sherbime te 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit te biznesit; funksione te 

zyres; Reklama, marketing dhe shërbime 

promovuese, për shembull, shpërndarja e 

produktit, zhvillimi i konceptit të 

reklamimit, shkrimi dhe publikimi i 

teksteve publicitare; organizimi i 

panaireve dhe ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; optimizimi i 

motorëve të kërkimit për promovimin e 

shitjeve; shërbimet e asistencës 

komerciale, për shembull, rekrutimi i 

personelit, negocimi i kontratave të 

biznesit për të tjerët, analiza e çmimit të 

kostos, shërbimet e agjencisë së import-

eksport; administrimi i programeve të 

besnikërisë ndaj konsumatorit; 

administrimi i programeve me anë të 

broshurave; përpunimi administrativ i 

porosive të blerjes; shërbime 

administrative për zhvendosjen e 

bizneseve; reklamimi / publiciteti; 

shërbime të agjencive reklamuese / 

shërbime të agjencive publicitare; 

reklamimi me porosi me postë; prodhimi i 

filmave reklamues; dhënia me qira e 

hapësirës reklamuese; marrja me qira e 

kohës së reklamimit në mediat e 

komunikimit; shërbime reklamimi për të 

krijuar identitetin e markës për të tjerët; 

shërbimet e rikujtesës së takimeve 

[funksionet e zyrës]; shërbimet e caktimit 

të takimeve [funksionet e zyrës]; 

organizimi i abonimeve në shërbimet e 

mbledhjes elektronike të tarifave [ETC] 

për të tjerët; marrja me qira e tabelave 

[tabelat  reklamuese]; shërbime 

konsulence biznesi për transformimin 

digjiital; shërbime të ndërmjetësimit të 

biznesit në lidhje me qasjen e 

profesionistëve të ndryshëm me klientët; 

shërbimet e agjencisë mbi informacionin 

komercial; Zhvillimi i eventeve tregtare; 

konsulencë në lidhje me strategjitë e 

komunikimit të reklamave; konsulencë në 

lidhje me strategjitë e komunikimit të 

marrëdhënieve me publikun; profilizimi i 

konsumatorit për qëllime komerciale ose 

marketing; shërbimet e komunikimit të 

korporatave; analiza e çmimit të kostos; 

kërkimi i të dhënave në skedarët 

kompjuterikë për llogari të të tretëve; 

shërbimet e përpunimit të të dhënave 

[funksionet e zyrës]; zhvillimi i 

koncepteve të reklamimit; reklamimi me 

postë të drejtpërdrejtë; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; organizimi i sfilatave të 

modës për qëllime promovuese; sherbime 

agjencish import-eksporti; marketing me 

ndikim (influencer); shërbimet e 

inteligjencës së tregut; studimet e tregut; 

marketing; marketingu në kuadrin e 

publikimit të softuerit; hulumtim 

marketing; shërbimet e marrëdhënieve me 

mediat; modelimi për reklamim ose 

promovim të shitjeve; negocimin dhe 

përfundimin e transaksioneve tregtare për 

palët e treat; negocimin e kontratave të 

biznesit për palët e treta; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; ofrimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; shërbime të 

porositjes online në fushën e marrjes dhe 

dërgesës së restoranteve; reklamat në 

natyrë; Menaxhimi administrativ i 

jashtëm për kompanitë; shërbimet e 

jashtme [ndihma e biznesit]; reklamat me 

pagesë për klikim; konsulencë për 

menaxhimin e personelit; rekrutimi i 

personelit; përgatitjen e studimeve të 

profitabilitetit të biznesit; prezantimi i 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=350581
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mallrave në media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbimet e 

krahasimit të çmimeve; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive; 

promovimi i mallrave nëpërmjet 

ndikuesve; marrja me qira e materialeve 

publicitare; reklamat në radio; promovimi 

i shitjeve për palët e treat; shkrimi i 

skenarit për qëllime reklamimi; 

optimizimi i motorëve të kërkimit për 

promovimin e shitjeve / optimizimi i 

motorit të kërkimit për promovimin e 

shitjeve; marketing i synuar; reklamat 

televizive; përditësimi i materialit 

reklamues; ofrimi i renditjes së 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese / ofrimi i vlerësimeve të 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese; ofrimi i komenteve të 

përdoruesve për qëllime komerciale ose 

reklamuese; marrja me qira e makinave 

shitëse; indeksimi në internet për qëllime 

komerciale ose reklamuese; optimizimi i 

trafikut të faqes në internet / optimizimi i 

trafikut të faqes në internet; përpunim 

teksti; shkrimi i biografisë për palët e 

treta / shkrimi i rezymeve për të tjerët; 

shkrimi i teksteve publicitare. 

; 

41 -  Shërbime të edukimit; ofrimi i 

trajnimeve, aktiviteteve kulturore; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore ose edukative, organizimi dhe 

mbajtja e konferencave, kongreseve dhe 

simpoziumeve; akademi [arsim]; stërvitje 

[trajnim]; organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave; shërbimet e certifikimit 

arsimor, përkatësisht, ofrimi i trajnimit 

dhe provimit arsimor; publikim elektronik 

desktop; publikimi online i librave dhe 

revistave elektronike; trajnim praktik 

[demonstrimi]; prezantimi i shfaqjeve 

live; prodhimi i podkasteve; botimi i 

librave; publikimi i teksteve, përveç 

teksteve publicitare; prodhimi i 

programeve radiotelevizive; argëtim në 

radio; titrimi; shërbime mësimore / 

arsimore / shërbime mësimore; përkthimi; 

shërbimet e redaktimit të videove për 

ngjarje; organizimi dhe realizimi i 

punëtorive [trajnimi]; shkrimi i teksteve., 

(526)   

(591)  - portokalli; blu 

(740)  Pamela Gërmani 

 Rr. Hamdi Garunja, Pall. 15, Hyrja 5, 

Ap. 10, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/183 

(540)  GOLD WOMAN ESTELA 

KONI COUTURE 

(732)   Estela Vlashi // Kodra e Diellit, 

Farke, Rruga e Ullijve, Rezidenca Kodra 

e Diellit, 1/1, Kati i pare Tirane, , AL 

 

(151)  06.11.2023 

(180)  01.03.2032 

(111)  24369 

(300)   

(510)   

3 - parfumeri; parfume; vajra për qëllime 

kozmetike; vajra për parfume dhe aroma; 

22 - fibra tekstile; çantat e trupit; çanta 

postare; çanta rrjetë për larjen e rrobave; 

Çantë rrjete, 

(526)  GOLD WOMAN COUTURE 

(591)  - e zezë; ngjyre ari 

(740)  Albana Laknori  

 Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, 

Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/196 

(540)  Merja KOLESTOMER 

(732)   Ylli Merja// Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=343300
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=341930
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(151)  11.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24452 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore;, 

(526)  caj bimor i përzier; Një përzgjedhje 

delikate e bimëve 

(591)  - jeshile; e bardhë; rozë; e verdhë 

floriri; jeshile e hapur; kafe 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/197 

(540)  Merja BAKTOMER 

(732)   Ylli Merja // Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24454 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore;, 

(526)  Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje 

delikate e bimeve, Caffein Free 

(591)  - gri e erret; e bardhe; e verdhe 

floriri; jeshile e erret; jeshile e hapur; 

portokalli; e verdhe 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/198 

(540)  Merja KOLIMER 

(732)   Ylli Merja // Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

(151)  12.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24471 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore;, 

(526)  Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje 

delikate e bimeve; Cffein Free 

(591)  - e verdhe; e bardhe; e verdhe 

floriri; jeshile e hapur; e kuqe; blu e erret 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/199 

(540)  Merja REUMER 

(732)   Ylli Merja // Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

 

(151)  12.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24470 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore;, 

(526)  Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje 

delikate e bimeve; Caffein Free 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=345844
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=345481
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=345845
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(591)  - blu e erret; e bardhe; e verdhe 

floriri; jeshile e hapur; jeshile e erret; 

roze; kafe 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/200 

(540)  Merja LAXIMER 

(732)   Ylli Merja // Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

(151)  12.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24469 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore, 

(526)  Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje 

delikate e bimeve 

(591)  - e verdhe; jeshile e mbyllur; e 

verdhe floriri; jeshile e hapur; Kafe; e 

bardhe; blu. 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/201 

(540)  Merja BRONKOMER 

(732)   Ylli Merja // Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

(151)  12.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24467 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore;, 

(526)  Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje 

delikate e bimeve; caffein free. 

(591)  - Manushaqe e erret; e bardhe; e 

verdhe floriri; e kuqe; roze; jeshile; e 

verdhe. 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/202 

(540)  Merja CARDIOMER 

(732)   Ylli Merja // Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24459 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore, 

(526)  Caj bimor i perzier; nje perzgjedhje 

delikate e bimeve; caffein free. 

(591)  - Manushaqe e erret; e bardhe; 

roze; e verdhe floriri; jeshile e erret; e 

verdhe; roze. 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=345482
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=345483
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=348163
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(210)  AL/T/2022/203 

(540)  Merja CISTOMER 

(732)   Ylli Merja // Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24458 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore, 

(526)  caj bimor i përzier; Një përzgjedhje 

delikate e bimëve; caffein Free 

(591)  - jeshile e hapur; e bardhë; e kuqe; 

ngjyre mente; jeshile e errët; blu e errët; e 

verdhë; rozë; kafe 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/204 

(540)  Merja SINUMER 

(732)   Ylli Merja // Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24457 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore;, 

(526)  caj bimor i përzier; Një përzgjedhje 

delikate e bimëve; caffein Free 

(591)  - Jeshile e mbyllur; e bardhë; e 

verdhë floriri; jeshile e hapur; kafe; e 

verdhë 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/205 

(540)  Merja UROMER 

(732)   Ylli Merja // Tiranë, Rruga ''Ferit 

Xhajko'', Pallati "SIMED", Nr.11, Kati 1., 

, AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  04.03.2032 

(111)  24455 

(300)   

(510)   

5 - Cajra mjekësor.; 

35 - Shërbimi i shitjes me shumicë dhe 

pakicë i bimëve medicinale dhe cajrave 

mjekësore;, 

(526)  caj bimor i përzier; Një përzgjedhje 

delikate e bimëve; caffein Free 

(591)  - e kuqe; jeshile; manushaqe; e 

bardhë; e verdhë floriri; e verdhë; kafe e 

çelur 

(740)  Elvis Tosuni 

 Rr.Blv.''Bajram Curri'', ND.134.H.18, 

Ap.1, Njësia administrative nr.5, 1019, 

Tiranë. 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/315 

(540)  VATRA 

(732)   URIM VATA // Njësia Bashkiake 

nr.2, Bulevardi “Bajram Curri”, Ambjent 

me Zonë Kadastrale nr.8150, nr.Pasurie 

8/731, Tiranë, , AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  06.04.2032 

(111)  24460 

(300)   

(510)   

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=345484
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=341931
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=345485
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346167
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43 - Shërbime Bar; Shërbime Kafeterie; 

Shërbime Restoranti;Katering për ushqim 

dhe pije; Shërbime snack bar;dhënie me 

qira të ambjenteve për akomodim të 

përkohëm;dhënie me qira salla 

konferencash, 

(526)   

(591)  - 

(740)  URIM VATA 

 Njësia Bashkiake nr.2, Bulevardi 

“Bajram Curri”, Ambjent me Zonë 

Kadastrale nr.8150, nr.Pasurie 8/731, 

Tiranë 

 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/724 

(540)  mikmik DËRGESË PA 

VONESË 

(732)   Posta Mik Mik Shpk // Simon 

Shiroka nr.14, Prishine, Kosove, , AL 

(151)  12.12.2023 

(180)  03.08.2032 

(111)  24464 

(300)   

(510)   

39 - transportimi nga toka, ajri dhe deti i 

dokumnetave dhe paketave; paketimi, 

depozitimi dhe shperndarja e 

mallrave;sherbimet e korierit (postes se 

shpejte);ngarkimi transportimi,  dergimi e 

dorezimi i ngarkesave (kargo);, 

(526)  DËRGESË PA VONESË 

(591)  - Jeshile e hapur; jeshile e errët 

(740)  Neriza Brami 

 Rr. Brigada VIII, Vila nr. 7, kati 2, 

Tirane, Shqiperi 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/787 

(540)  Swissmed 

(732)   SWISSMED // Njesia Bashkiake 

nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa 92, 

seksioni 4, Hyrja 28,, , AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  05.10.2032 

(111)  24482 

(300)   

(510)   

1 - përbërës kimikë aktivë 

reagentë kimikë, përveç për qëllime 

mjekësore ose veterinare 

 substanca kimike për analiza në 

laboratorë, përveç për qëllime mjekësore 

ose veterinare / preparate kimike për 

analiza në laboratorë, përveç për qëllime 

mjekësore ose veterinare 

 ujë i distiluar 

 akull i thatë [dioksid karboni]; 

5 - alkaloide për qëllime mjekësore 

preparate bakteriologjike për përdorim 

mjekësor dhe veterinar 

preparate biologjike për qëllime 

mjekësore 

gjak për qëllime mjekësore 

preparate kimike për diagnostikimin e 

shtatzënisë 

reagentë kimikë për qëllime mjekësore 

ose veterinare 

detergjentë për qëllime mjekësore 

reagentë biomarkues diagnostikues për 

qëllime mjekësore 

preparate diagnostikuese për qëllime 

mjekësore 

preparate diagnostikuese për qëllime 

veterinare 

enzimat për qëllime mjekësore; 

10 - analizues për identifikim bakterial 

për qëllime mjekësore / analizues për 

identifikim bakterial për qëllime 

mjekësore 

aparate për testimin e gjakut 

defibrilatorë 

aparate diagnostike për qëllime mjekësore 

elektroda për përdorim mjekësor 

filtra per rrezet ultraviolet, per qellime 

mjekesore 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347622
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=350418
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mobilje të prodhuara posaçërisht për 

qëllime mjekësore 

doreza për qëllime mjekësore 

 thasë akulli për qëllime mjekësore 

 inkubatorë për qëllime mjekësore 

 inhalatorë 

 llamba për qëllime mjekësore 

 maska për përdorim nga personeli 

mjekësor 

 aparate dhe instrumente mjekësore 

 gjilpëra për qëllime mjekësore 

 sonda për qëllime mjekësore 

 aparate dhe instrumente kirurgjikale 

 shiringa për qëllime mjekësore 

 shiringa për injeksion 

 aparate testimi për qëllime mjekësore / 

aparate për përdorim në analizat 

mjekësore 

 aparate dhe instrumente urologjike 

 Aparat me rreze X për qëllime mjekësore 

aparate dhe instalime për prodhimin e 

rrezeve X, për qëllime mjekësore, 

(526)  Laboratory Solutions 

(591)  - blu; gjelbert 

(740)  Jorgent Qose 

 Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Dritan 

Hoxha, Ndertesa 92, seksioni 4, Hyrja 28, 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1117 

(540)  THE NEWZ FEED 

(732)   Digital Republic Shpk // Prishtine, 

Rexhep Luci 24/6, Kosove, , KS 

(151)  12.12.2023 

(180)  13.12.2032 

(111)  24461 

(300)   

(510)   

35 - 35 

Shërbime të agjencisë së publicitetit; 

Shërbime publiciteti dhe promovimi; 

Reklamimi përmes transmetimit të 

publicitetit on-line për palët e treta 

përmes rrjeteve të komunikimeve 

elektronike;Kontabilitet;këshillë-dhënie 

për 

konsumatorë; aranzhimi i abonimeve për 

shërbime të telekomunikimit për të 

tjerët;postim i faturave;konsulencë 

afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të 

mirave;ekspozita për qëllime të 

reklamimit të biznesit;hotelieri;anketë 

opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe 

biznesi;Shërbime reklamimi dhe 

publiciteti 

nga televizioni, radio, posta; Hulumtim i 

tregut dhe matje e opinionit 

publik;Shërbimet e kërkimit të 

tregut;Analiza e të dhënave të hulumtimit 

të tregut.; 

41 - Arsimim; mbajtja e aktiviteteve si 

trajnime, argëtimi, sporti dhe aktiviteteve 

të tjera kulturore; matja e kohës;Shërbime 

të agjensisë së biletave 

[argëtim];Shërbime on-line të agjensisë së 

biletave për qëllime argëtimi;Argëtim në 

formën e muzikës së regjistruar;Agjenci 

prenotimi për argëtim.; 

42 - Shërbime dhe hulumtime shkencore 

dhe teknologjike dhe dizajn i lidhur me 

të;analizë industriale dhe shërbime 

hulumtimi;dizajn dhe zhvillim i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik;programim në 

kompjuter;Shërbime konsulence në 

fushën e projektimit, përzgjedhjes, 

implementimit dhe përdorimit të 

sistemeve kompjuterike harduerike dhe 

softuerike;Pritja e bazave të të dhënave 

kompjuterike;Pritja e bazave të të 

dhënave;Pritja e të dhënave, skedarëve, 

aplikacioneve dhe informacioneve të 

kompjuterizuara;Pritja e të dhënave, 

skedarëve, 

aplikacioneve dhe informacioneve të 

kompjuterizuara; Shërbimet e 

konsulencës kompjuterike; Konsulencë 

për softuer 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351873
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kompjuterik; Pritja e softuerit aplikativ 

kompjuterik në fushën e menaxhimit të 

njohurive për krijimin e bazave të të 

dhënave të kërkueshme të informacionit 

dhe të dhënave; Shërbime të dizajnit; 

Kërkim Shkencor; Konsulencë 

shkencore., 

(526)   

(591)  - e zeze; e bardhe 

(740)  Neriza Brami 

 Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 6, 

Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, 

Shqiperi 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1129 

(540)  Sunny Hill Festival 

(732)   THE SUNNY HILL Shpk // Rruga 

Vaso Pasha, Njesia Bashkiake Nr.5, 

Ndertesa Nr.8, K 4, Ap 10, Tirane 1001, , 

AL 

 

(151)  12.12.2023 

(180)  15.12.2032 

(111)  24466 

(300)   

(510)   

35 - Shërbime të agjencisë së 

publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes 

transmetimit të publicitetit on-line për 

palët e treta përmes rrjeteve të 

komunikimeve 

elektronike;Kontabilitet;këshillë dhënie 

për konsumatorë;aranzhimi i abonimeve 

për shërbime të telekomunikimit për të 

tjerët;postim i faturave;konsulencë 

afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të 

mirave;ekspozita për qëllime të 

reklamimit të biznesit;anketë 

opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe 

biznesi;Shërbime reklamimi dhe 

publiciteti nga televizioni, radio, posta.; 

41 - Arsimim; mbajtja e aktiviteteve si 

trajnime, argëtimi, sporti dhe aktiviteteve 

të tjera kulturore; matja e kohës; 

Shërbime të agjensisë së biletave 

[argëtim];Shërbime on-line të agjensisë së 

biletave për qëllime argëtimi;Argëtim në 

formën e muzikës së regjistruar;Agjenci 

prenotimi për argëtim.; 

42 - Shërbime dhe hulumtime shkencore 

dhe teknologjike dhe dizajn i lidhur me 

të; analizë industriale dhe shërbime 

hulumtimi; dizajn dhe zhvillim i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik; programim në 

kompjuter., 

(526)  Festival 

(591)  - 

(740)  Neriza Brami 

 Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 6, 

Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, 

Shqiperi 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2022/1130 

(540)  THE SUNNY HILL FESTIVAL 

(732)   THE SUNNY HILL Shpk // Rruga 

Vaso Pasha, Njesia Bashkiake Nr.5, 

Ndertesa Nr.8, K 4, Ap 10, Tirane 1001, , 

AL 

(151)  12.12.2023 

(180)  15.12.2032 

(111)  24462 

(300)   

(510)   

35 - Shërbime të agjencisë së 

publicitetit;Shërbime publiciteti dhe 

promovimi;Reklamimi përmes 

transmetimit të publicitetit on-line për 

palët e treta përmes rrjeteve të 

komunikimeve 

elektronike;Kontabilitet;këshillë dhënie 

për konsumatorë;aranzhimi i abonimeve 

për shërbime të telekomunikimit për të 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347957
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=347958
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tjerët;postim i faturave;konsulencë 

afariste;hulumtim afarist;demonstrim i të 

mirave;ekspozita për qëllime të 

reklamimit të biznesit;anketë 

opinionesh;rekrutim i personelit;shërbime 

fotokopjuese;reklamim;menaxhim 

biznesi;administrim biznesi;funksione të 

zyrës;marketing;Kërkime dhe sondazhe 

biznesi;Shërbime reklamimi dhe 

publiciteti nga televizioni, radio, posta.; 

41 - Arsimim; mbajtja e aktiviteteve si 

trajnime, argëtimi, sporti dhe aktiviteteve 

të tjera kulturore; matja e kohës;Shërbime 

të agjensisë së biletave 

[argëtim];Shërbime on-line të agjensisë së 

biletave për qëllime argëtimi;Argëtim në 

formën e muzikës së regjistruar;Agjenci 

prenotimi për argëtim.; 

42 - Shërbime dhe hulumtime shkencore 

dhe teknologjike dhe dizajn i lidhur me 

të; analizë industriale dhe shërbime 

hulumtimi; dizajn dhe zhvillim i harduerit 

dhe softuerit kompjuterik;programim në 

kompjuter., 

(526)  FESTIVAL 

(591)  - 

(740)  Neriza Brami 

 Rruga Faik Konica, Ndertesa Nr. 6, 

Shkalla Nr. 5, kati 4, Ap. 12, Tirane, 

Shqiperi 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/64 

(540)  1 one 

(732)   ONE ALBANIA // Rr. Muhedin 

Llagami, Kompleksi Square 21, Tirane, 

AL 

(151)  15.12.2023 

(180)  15.02.2033 

(111)  24489 

(300)   

(510)   

38 - Marrja me qera e kohës së hyrjes në 

rrjetet kompjuterike globale (380041); 

ofrimi i aksesit në databazë (380044); 

transmetimi i televizionit kabllor 

(380021); komunikimet me telegrame 

(380008); komunikimet nëpërmjet 

telefonit (380010); komunikimet 

nëpërmjet celularit (380022); 

komunikimet nëpërmjet terminaleve të 

kompjuterit (380023); komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike 

(380030); transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik 

(380024); shërbimet elektronike online , 

shërbimet e telekomunikacionit (380036); 

transmetim faksimile (380026); marrja 

me qera e aparaturave faksimile 

(380031); informacion për 

telekomunikacionin (380027); ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet 

(380043); dërgimi i mesazheve (380004); 

marrja me qera e aparaturave të dërgimit 

të mesazheve (380029); marrja me qera e 

modemeve (380032); shërbimet e 

agjencive të lajmeve (380012); ofrimi i 

forumeve online (380050); shërbimet pa 

tel, radio, television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi i dosjeve dixhitale 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351864
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(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);, 

(526)   

(591)  - portokalli; lejla; e bardhe 

(740)  ONE ALBANIA 

 Rr. Muhedin Llagami, Kompleksi Square 

21,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/111 

(540)  1 one për ty! 

(732)   ONE ALBANIA // Rr. Muhedin 

Llagami, Kompleksi Square 21, Tirane, 

TIRANE, Tirane, , AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  28.02.2033 

(111)  24475 

(300)   

(510)   

38 - Marrja me qera e kohës së hyrjes në 

rrjetet kompjuterike globale (380041); 

ofrimi i aksesit në databazë (380044); 

transmetimi i televizionit kabllor 

(380021); komunikimet me telegrame 

(380008); komunikimet nëpërmjet 

telefonit (380010); komunikimet 

nëpërmjet celularit (380022); 

komunikimet nëpërmjet terminaleve të 

kompjuterit (380023); komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike 

(380030); transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik 

(380024); shërbimet elektronike online , 

shërbimet e telekomunikacionit (380036); 

transmetim faksimile (380026); marrja 

me qera e aparaturave faksimile 

(380031); informacion për 

telekomunikacionin (380027); ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet 

(380043); dërgimi i mesazheve (380004); 

marrja me qera e aparaturave të dërgimit 

të mesazheve (380029); marrja me qera e 

modemeve (380032); shërbimet e 

agjencive të lajmeve (380012); ofrimi i 

forumeve online (380050); shërbimet pa 

tel, radio, television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi i dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);, 

(526)   

(591)  - lejla; portokalli; e bardhë 

(740)  Erion Xhepa 

 Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi Square 

21, Tirane, TIRANE, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/113 

(540)  1 one 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346734
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=346736
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(732)   ONE ALBANIA // Rr. Muhedin 

Llagami, Kompleksi Square 21, Tirane, 

TIRANE, Tirane, , AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  28.02.2033 

(111)  24474 

(300)   

(510)   

38 - Marrja me qera e kohës së hyrjes në 

rrjetet kompjuterike globale (380041); 

ofrimi i aksesit në databazë (380044); 

transmetimi i televizionit kabllor 

(380021); komunikimet me telegrame 

(380008); komunikimet nëpërmjet 

telefonit (380010); komunikimet 

nëpërmjet celularit (380022); 

komunikimet nëpërmjet terminaleve të 

kompjuterit (380023); komunikimet 

nëpërmjet rrjeteve me fibra optike 

(380030); transmetimi i mesazheve dhe 

imazheve nëpërmjet sistemit kompjuterik 

(380024); shërbimet elektronike online , 

shërbimet e telekomunikacionit (380036); 

transmetim faksimile (380026); marrja 

me qera e aparaturave faksimile 

(380031); informacion për 

telekomunikacionin (380027); ofrimi i 

dhomave të bisedave në internet 

(380043); dërgimi i mesazheve (380004); 

marrja me qera e aparaturave të dërgimit 

të mesazheve (380029); marrja me qera e 

modemeve (380032); shërbimet e 

agjencive të lajmeve (380012); ofrimi i 

forumeve online (380050); shërbimet pa 

tel, radio, television apo mjete të tjera 

telekomunikacioni (380028); transmetimi 

radio (380003); komunikimet radio 

(380052); transmetimi me satelitë 

(380035); transmetimi i të dhënave 

(380051); marrja me qera e pajisjeve të 

telekomunikacionit (380033); ofrimi i 

kanaleve të telekomunikacionit për 

shërbimet e blerjes nëpërmjet telefonit 

(380042); ofrimi I lidhjeve të 

telekomunikacionit me rrjetin global 

kompjuterik (380037); shërbimet e 

rrugëzimit dhe lidhjes së shërbimeve 

(380038); shërbime telekonferencë 

(380039); shërbime telegrafi (380007); 

shërbime telefonike (380009); marrja me 

qera e telefonave (380034); transmetimi 

televiziv (380005); shërbimet teleks 

(380011); transmetimi i telegrameve 

(380006); transmetimi i postës 

elektronike (380025); transmetimi I 

kartolinave përshendetëse online 

(380046); transmetimi i dosjeve dixhitale 

(380047); ofrimi I aksesit të përdoruesit 

tek rrjetet kompjuterike globale (380040); 

transmetimi i videos sipas kërkesës 

(380053); shërbimet videokonferencë 

(380049); shërbimet e postës zanore 

(380045); transmetimet pa tel (380048);, 

(526)   

(591)  - blu e erret; bojeqielli; e bardhë 

(740)  Erion Xhepa 

 Rr.Muhedin Llagami, Kompleksi Square 

21, Tirane, TIRANE, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/138 

(540)  I-FIRE Engineers 

(732)   i - FIRE SH.P.K // Rruga Kavajes, 

Pallati nr.4, Dyqani nr.9, Prane Shkolles 

Teknologjike, Tiranë, , AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  20.02.2033 

(111)  24476 

(300)   

(510)   

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit te produkteve: Fikese zjarri; 

detektore ndaj zjarrit; alarme kunder 

zjarrit;sigurimi i një tregu në internet për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; promovimi i shitjeve për të 

tjerët; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me 

pakicë; marketing; demonstrim i 

mallrave; asistencë për menaxhim 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=349093
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komercial apo industrial; shpërndarja e 

mostrave; reklamimi / publiciteti; 

marredheniet me publikun; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; shërbime të ndërmjetësimit 

komercial; shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi; organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime komerciale ose 

reklamimi; reklamimi në internet në një 

rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për 

të tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për biznese të tjera]; informacion tregtar 

dhe këshilla për konsumatorët në 

zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; 

marrja me qira e stendave të shitjes; 

negocimi dhe përfundimi i transaksioneve 

tregtare për palët e treta; hartimi i 

materialeve reklamuese; promovimi i 

mallrave dhe shërbimeve përmes 

sponsorizimit të ngjarjeve sportive.; 

37 - Sherbime instalimi i pajisjeve të 

mbrojtjes nga zjarri dhe 

riparimi;sherbime mirembajtje të 

pajisjeve të mbrojtjes nga zjarri ;instalimi 

dhe riparimi i alarmeve ndaj 

zjarrit;instalimi, mirembajtja dhe riparimi 

i makinerive;lyerja ose riparimi i tabelave 

sinjalistike;ofrimi i informacioneve per 

ndertim.; 

41 - Edukim; Ofrimi i trajnimeve;  ofrimi 

i kurseve trajnuese; organizimi i kurseve 

trajnuese; rregullimi dhe drejtimi i 

kurseve të trajnimit; ofrimi i trajnimeve 

dhe provimeve arsimore per qellime 

certifikimi; sherbime te trajnimit te 

ofruara nepermjet simulatoreve., 

(526)  Engineers 

(591)  - e zezë; e kuqe; e bardhë 

(740)  Saimir Kola 

 Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/195 

(540)  SPOT ALBANIA 

(732)   Anxhela Lula // Rr. Abaz Çelkupa; 

Nd. P.992; H. Sh.1; Ap. Ap.6; Durrës; 

Durrës; 2004; Durrës, 

Durrës, DURRËS,  AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  16.03.2033 

(111)  24478 

(300)   

(510)   

35 - shërbime të agjencive reklamuese / 

shërbime të agjencive publicitare; 

shërbime reklamimi për të krijuar 

identitetin e markës për të tjerët; 

menaxhimin e biznesit të hoteleve; 

marketing me ndikim; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; organizimi i panaireve 

tregtare; 

39 - organizimi i vizave dhe dokumenteve 

të udhëtimit për personat që udhëtojnë 

jashtë vendit; organizimi i transportit për 

udhëtime; anije me qira; rezervimi i 

vendeve për udhëtim; transport me 

autobus; makina me qira; shoqërimi i 

udhëtarëve; transporti i udhëtarëve; 

41 - organizimi dhe realizimi i eventeve 

argëtuese; organizimi dhe zhvillimi i 

seminareve; organizimi dhe realizimi i 

trajnimeve; prezantime në kinema; 

kryerja e tureve të ngjitjes me guidë; 

kryerja e tureve me guidë; shërbimet e 

kampeve të pushimeve; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore; 

43 - shërbimet e gjetjes së akomodimit 

[hotele, dhoma me qira]; rezervimet e 

dhomave me qira; shërbimet e dhomave 

me qira; shërbimet e kampeve të 

pushimeve [akomodimi]; shërbimet e 

akomodimit në hotel; rezervimet e 

hoteleve; shërbimet e pritjes për 

akomodim të përkohshëm [menaxhimi i 

mbërritjeve & nisjeve, 

(526)  ALBANIA 

(591)  - Jeshile e erret; Kafe; Portokalli; E 

gjelber; Jeshile; Blu e hapur; Blu 

(740)  Anxhela Lula 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=350599
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 Rr.Abaz Çelkupa; Nd. P.992; H. Sh.1; 

Ap. Ap.6; Durrës; Durrës; 2004; Durrës, 

Durrës, DURRËS 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/201 

(540)  INTAL UNDERWEAR 

(732)   Ardit Zgura // Ndertesa nr. 8, 

Hyrja nr.2, Ap. 17, Farkë, Selitë, Tirane, , 

AL 

(151)  15.12.2023 

(180)  17.03.2033 

(111)  24490 

(300)   

(510)   

25 - Veshje; Kapele; Sandale; Pandofla; 

rroba plazhi; rrypa; veshje per 

gjimnastike; veshje imitim lekure; veshje 

lekure; pallto; doreza pa gishta; dorashka 

(prej cope); shami; veshje koke; kapuca; 

corape;  mbathje (te brendshme); sutjena; 

korse (te brendshme); kanatjere; shalla; 

kravata; pizhama; kemisha; fanella 

sportive; kepuce sportive; uniforma.; 

35 - Sherbime te shitjes me shumice dhe 

pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te 

internetit për produkte si: Veshje të të 

gjitha llojeve, produkte tekstile; sigurimi i 

një tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; promovimin e 

shitjeve për të tjerët; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; demonstrim i mallrave; 

reklamim/publicitet; informacion mbi 

biznesin; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; marketing; 

modelim për reklamim ose promovim të 

shitjeve; marrëdhëniet me publikun; 

shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të 

tjera];  sigurimin e informacionit të 

biznesit nëpërmjet një faqe online (web 

site)., 

(526)  UNDERWEAR 

(591)  - e bardhë; rozë; e zezë 

(740)  Saimir Kola 

 Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/234 

(540)  Polonez 

(732)   TRAKYA ET VE SÜT 

ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ // ?çerenköy Mah. 

Askent Sk. Kosifler Oto Blok No : 3A ?ç 

Kap? No : 18, Ata?ehir / ?stanbul, Turqi., 

, TR 

(151)  11.12.2023 

(180)  27.03.2033 

(111)  24447 

(300)   

(510)   

29 - Sallam i tharë në ajër; Lëkurat 

artificiale të sallamit; proshutë;copa 

proshute;lëvore e 

proshutës; mish viçi; supë viçi; yndyrë 

viçi; mish i tharë; qofte viçi;feta 

viçi;biftekë viçi;çomlek viçi;dhjamë viçi 

[për ushqim];kukurec viçi;burger me 

mish viçi;salsiçe e zezë;salsiçe e zezë 

[salsiçe me gjak];salsiçe me gjak;mish i 

gatuar në shishe;peshk në 

shishe;burger;mish i gatuar i 

konservuar;peshk i konservuar;mish i 

konservuar;sallamet;pulë;qofte pule;fileto 

pule;burger pule;kroketa pule;qafë 

pule;pulë e tharë;këmbë pule;qofte 

pule; krem pule; kofshë pule; paté pule; 

pjesë pule;sallat me mish pule;salsiçe 

pule;sup 

pule; krah pule;salsiçe e rryshkur;mish i 

gatuar;ushqime me mish të gatuar;shpend 

të 

gatuara; gjel deti i gatuar; mish i grirë; 

produkte me bazë frutash të thata; 

pastërma; mish 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=350604
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351328
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rose; pulë e freskët; mish i freskët; 

shpendë të freskëta; gjel deti i 

freskët; ushqime të ngrira që përbëhen 

kryesisht nga pula; ushqime të ngrira që 

përbëhen 

kryesisht nga peshku; ushqime të ngrira 

që përbëhen kryesisht nga mishi; ushqime 

të ngrira 

që përbëhen kryesisht nga shpendët; mish 

i ngrirë; produkte nga mishi i ngrirë; gjel 

deti i 

ngrirë; hamburger; salsiçe për hotdog; 

produktet e mishit të qengjit; qingj në 

hell; mëlçi; pelte mëlçie; paté mëlçie; 

mishi dhe produktet e mishit; burger me 

mish; mish, i konservuar; ekstrakt 

mishi;ekstraktet mishit;fije mishi;mish, i 

ngrirë;xhelatinë mishi;brum mishi;krem 

mishi;mish, i konservuar;mish [i 

konservuar];konservë mishi;produkte të 

mishit që 

janë në formën e hamburgerit; mish që 

lyhet; lëng mishi; zëvendësuesit e mishit; 

mish, në 

kuti; mish, në kuti [i konservuar (Am.)]; 

qofte; mus me bazë mishi; ushqim i lehtë 

me bazë 

mishi; mish ;mish (i kripur-);mish i 

paketuar;mish derri;kotoleta derri;mish 

derri i tharë;fileto derri;konserv me mish 

derri;lëkura e derrit;biftek derri;kukurrec 

derri;ushqim i 

para-paketuara i përbër kryesisht nga 

mishi i gjahut; përbërës për përgatitjen e 

supës; ushqime të gatshme të përbëhen 

kryesisht nga mishi; ushqime të 

përgatitura kryesisht nga 

mishi i gjahut; ushqime mishi të gatshme; 

produkte mishi të përpunuara; mishi viçi i 

këputur 

në copëza; mish pule i këputur në copëza; 

mish derri i këputur në copëza; ushqime 

të 

gatshme të përbëra kryesisht nga mishi; 

rosto viçi; ekstrakt me shije viçi të pjekur; 

gështenja 

të pjekura; pula të pjekur; rosa të 

pjekura;patë e pjekur;qingj i pjekur;mish i 

pjekur;derr i 

pjekur; shpend të pjekura; gjel deti i 

pjekur; mish i kripur;ushqime të 

kripura;salsiçe të 

veshura me lëkurën e zorrëve të kafshëve; 

salsiçe të veshura me lëkurën e zorrëve të 

kafshëve, 

natyrale ose artificiale; salsiçe mishi; 

lëkurë salsiçe dhe imitimi i tyre; lëkurë 

salsiçe 

[sintetike]; salsiçe; salsiçe në brum; gjel 

deti; brumë hamburgeri me gjel deti; 

burger me gjel 

deti; mish gjel deti; copëza gjel deti; 

produkte nga gjeli i detit; salsiçe 

vegjetariane; krem 

peshku që lyhet, ushqime të detit dhe 

molusqe; sallam; pastërma; patatina; 

patate të skuqura; salcë karçofi; karçof, të 

konservuar; salcë patëllxhani; fasule; 

fasule, të konservuara; manaferra, të 

konservuara; pije që përbëhen kryesisht 

nga qumështi; pije që përbëhen në 

thelb nga qumështi; pije me bazë 

qumështi; pije të bëra nga qumështi; pije 

të bëra nga kosi; pije të bëra nga jogurti; 

pije të bëra me jogurt; gjalp i përzier;djath 

i përzier;vaj i përzier [për 

ushqim]; vaj i përzier për ushqim; vajra 

bimore të përziera për qëllime kuzhine; 

patate të 

ziera; fruta në shishe; fruta të prera në 

shishe; perime në shishe; brokol;gjalp për 

përdorim 

në kuzhinë; gjalpë nga arrorët; gjalpë i 

shkrirë; sallat çezariane; bathë të 

konservuara; ullinj të 

përpunuar të konservuar; feta frutash të 

konservuara; feta perimesh të 

konservuara; supa të 

konservuara; spinaq i konservuar; domate 

të konservuara; perime të konservuara; 

karrota; djathë kaçkavall; djathë; djathë 

me barishte; djathë me erëza;salcë 

djathi;krem djathi;djathë 
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në formën e salcës; përzjerje djathrash; 

djathë pluhur; produkte djathi;djathë me 

feta;mbushje me djathë;zëvendësuesit e 

djathit;ushqime të shpejta me bazë 

djathi;djathërat;qepujka për kokteil;lëng 

domate;lëng supe me erëza 

(consommes);fasule të gatuara;farat e 

susamit të ziera, pa erëza dhe 

aromatizues;spinaq i gatuar;perime të 

gatuara;gjizë;përgatitjet me gjizë;krem 

djathi;krem [produkte të 

qumështit];lladhë me fruta;fruta të 

prera;perime të prera;produktet e 

qumështit dhe zëvendësuesit e 

qumështit;perime të 

dehidratuara;fasule të thara;kërpudha të 

thara;fruta të thara;përzjerje frutash të 

thara;ushqim i lehtë me bazë 

frutash;perime të thara;farat 

ushqimore;perime të fermentuara;djathë i 

freskët i pastazhonuar;ushqime të ngrira 

që përbëhen kryesisht nga perime;perime 

të ngrira;fruta, të konservuara;fruta, të 

përpunuara;humus;kërpudha, të 

përgatitura;kërpudha, të 

konservuara;vajra dhe yndyrna;ullinj, [të 

përgatitur];ullinj, të konservuar;ullinj të 

mbushur me arrorë;rrethore qepësh;qepë, 

të konservuara;të qëruara (frutat-);karrota 

të qëruara;patate të qëruara;domate të 

qëruara;perime të qëruara;speca 

djegës;kastraveca turshi;speca djegës 

turshi;feta specash turshi 

(jalapenos);rrepa të bardhë turshi;qepë 

turshi;speca turshi;rrepa turshi;perime 

turshi;sallatë patate;ushqime të shpejta 

prej 

patate;sallatë me perime të prera 

paraprakisht;perime të prera;përzjerje 

frutash të 

përgatitura të thara;fruta të 

përgatitura;ushqime të përgatitura që 

përbëhen kryesisht nga 

perime;qepë të përgatitura;speca të 

përgatitura;bërthama pishe të 

përgatitura;gatime të 

përgatutura me perime;produkte perimesh 

të përgatitura;bathë të konservuar;speca 

djegës 

të konservuar; speca djegës të konservuar, 

pa erëza dhe aromatizues; fruta të 

konservuara; hudhra të konservuar;ullinj 

të konservuar;sojë e konservuara për 

ushqim;kokrra soje të konservuara;perime 

të konservuara;perime të konservuara (në 

vaj);konservat e bëra nga 

perimet; asparag të përpunuar;avokado të 

përpunuara;lakër e përpunuar;bathë të 

përpunuar;djathë i përpunuar;fara chia të 

përpunuara;fruta të përpunuara;fruta, 

kërpudha, perime, arrorë dhe bishtaja të 

përpunuara;ullinj të përpunuar;qepë të 

përpunuara;patate të përpunuara;sojë e 

përpunuar;domate të 

përpunuara;zarzavate të 

përpunuara;gatime me perime të ngrira 

shpejt;vaj i rapes për ushqim;Djathë i 

grirë i 

gatshëm;fasule të fërguara;salcë 

[turshi];djathëra të pjekur;sallatë (frutash-

);sallatë 

(perimesh-);lajthi të kripura;perime të 

kripura;fara, të përgatitura;fara (të 

përgatitura-);djathë dele;qumësht 

dele;djathë i tymosur;ushqim i shpejtë 

(me bazë frutash-);ushqime të 

lehta me bazë bishtajore;ushqime të lehta 

me bazë arrorët;ushqime të lehta me bazë 

perimesh;përzierje ushqimesh të përbëra 

nga fruta të dehidratuara dhe arrorë të 

përpunuara;djathë i burë;djathë i bardhë i 

butë;djathë të pjekur të butë;fara të sojës, 

të 

konservuara, për ushqim;arrorë me 

aromë;vajra me erëza;djathë nape;djathë 

nape i 

bardhë dhe i butë;ullinj të mbushur;patate 

të mbushura;vaj luledielli për 

ushqim;misër i 

ëmbël, i përpunuar;misër i ëmbël [i 

konservuar];ullinj në kuti 

konservash;domate në kuti 
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konservash;perime në kuti 

konservash;tofu;Snek me bazë 

tofu;koncentratë domatesh 

[pure];ekstrakt domatesh;lëng domatesh 

për gatim;salcë domate;konservë 

domate;pure 

domate;domate [të konservuara];burger 

me perime;patatina perimesh;patate të 

skuqura 

me perime;ekstrakt perimesh për 

gatim;ekstrakt perimesh për qëllim 

gatimi;ekstrakt 

perimesh për ushqim;yndyrna bimore për 

gatim;yndyrna bimore për ushqim;xhel 

perimesh;koncentrat i lëngut të perimeve 

për ushqim;koncentrat i lëngut të 

perimeve për 

gatim;pulpë e palcës së perimeve;mus 

perimesh;vaj bimor për ushqim;pulpë 

perimesh;krem perimesh;pluhur 

perimesh;konservë perimesh;pure 

perimesh;sallatë me perime;preparate për 

sup me perime;salcë perimesh e 

lyeshme;lëng i trash perimesh;patatina me 

bazë frutash;koncentrat me bazë perimesh 

për gatim;krem me bazë perimesh;meze 

me bazë 

perimesh;zëvendësues të mishit me bazë 

perimesh;ushqime të lehta me bazë 

perimesh;salca që lyhen me bazë 

perimesh;perime, në kuti;perime, të 

gatuara;perime, të thara;perime në 

uthull;perime turshi në salcë soje;perime 

(të përpunuara-);perime, në kuti;perime të 

konservuara në vaj;perime, të 

përpunuara;perime, në kuti;sallam 

vegjetarian;petë për burger 

vegjetarian;kos;pije me bazë kosi;kos për 

pije;ëmbëlsira me kos;pije me 

kos;të brendshmet;proshutë;mish i 

tymosur;salmon i yumosur;salsiçe të 

tymosura;peshk 

i tymosur;mish viçi;havjar.; 

30 - Bukë;bukë 

pite;piza;mjalt;sheqer;pluhur 

sheqer;akullore;akull i 

ngrënshëm;tapiokë;miell 

palme;erëza;pulpë ushqimor;pulpë 

ushqimor [brumë];tortë me 

bajame;ëmbëlsira 

me bajame;kek me bajame;miell 

bajamesh;pelte bajamesh;tortë me 

bajame;byrek me 

mollë;tartë me mollë;preparate aromatike 

për tortë;gjevrek;bageta;produkte 

furre;pluhur 

për pjekje;erëza për 

pjekje;bakllava;biskota;brumë 

biskotash;përzierje për biskota;bukë e 

thekur;biskota;bukë dhe simite;biskota 

prej buke;brumë simite;mbushje buke me 

fruta;koncentratë buke;thërrime 

buke;brumë buke;bukë e aromatizuar me 

erëza;bukë e përzier;bukë e 

ëmbël;simite;shkopinj buke;bukë me fara 

soje;briosh;brumë për tortë 

çokollatë;përzjerje për tortë çolollatë;tortë 

çokollatë;petë 

hikërror;burrito;kek;kalcone;ushqime 

brumi të konservuara;salcë e 

konservuar;spageti të konservuara në 

salcë domate;spageti 

tub;qumështor;ëmbëlsira me 

djathë;biskota me shije djathi;pite me 

pulë;sanduiç 

me pulë;role pule;petë kineze;kek me 

çokollatë;ëmbëlsira;biskota;miell 

misri;misër, i 

bluar;kreker;pite me krem;makarona të 

thata dhe të freskëta, petë dhe njoki;petë 

të thata;makarona të thata;ushqime brumi 

të thata;miell ushqimor;petë me vezë;pite 

me vezë;baget të mbushur;panine buke të 

mbushura;simite të mbushura;brumra të 

mbushur;sanduiç i mbushur;brumë 

pite;tost francez;bukë e freskët;makarona 

të freskëta;ëmbëlsira 

të freskëta;pite të freskëta;pica të 

freskëta;ëmbëlsira të ngrira;ushqime të 

ngrira që 

përbëhen kryesisht nga brumi;ëmbëlsirat 

të ngrira;bukë me fruta;kek me 

fruta;produkte 
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brumi të mbushura me fruta;ëmbëlsirë me 

fruta;pite me fruta;bukë me hudhër;simite 

buke që përmbajnë (kane mbrenda) 

hamburger;sanduiç hot dog;brumë që 

konservohet për kohë të gjatë;bukë në 

saç;ushqime të përgatitura me bazë 

brumi;petë;makarona;produkte 

brumi;ëmbëlsira;pastila 

[ëmbëlsirë];brumë ëmbëlsirash;tortë, kek, 

tarta dhe biskota (ëmbëlsira);brumë i 

përbër nga 

perimet dhe peshku;brumë i përbër nga 

perimet dhe mishi;brumë i përbëra nga 

perime dhe 

shpendë;ëmbëlsirë që përmban 

krem;ëmbëlsirë që përmban krem dhe 

fruta;ëmbëlsirë që 

përmban fruta;tortë e mbushur me 

fruta;tortë me fruta;pite;pite me 

peshk;pite me mish 

gjahu;pite me mish;pite me mish 

gjeli;pite me perime;oriz;ushqim me bazë 

orizi;përzjerje 

orizi;petë orizi;sanduiç;sanduiç me 

pulë;sanduiç me peshk;sanduiç me fileto 

peshku;sanduiç me hamburger;sanduiç 

me mish;bukë me copa;ushqime të lehta 

që përbëhen 

kryesisht nga bukë;spageti;pite me 

perime.; 

31 - fara bimësh;fara perimesh;ushqim 

kafshësh;kafshë të gjalla;gjel deti i 

gjalle;bimë me rrënjë;vezë për 

klloçkë;malt;barishte të freskëta; 

32 - Pije jo-aklolike; ujë [pije]; pije 

frutash; shurupe për pije; birra. , 

(526)   

(591)  - e kuqe; e bardhë; jeshile 

(740)  Gentjan Hasa 

 Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 

2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/242 

(540)  ZEEBA 

(732)   SUPPLE TEK INDUSTRIES 

PRIVATE LIMITED  // VILLAGE 

CHABBA, TARN TARAN ROAD, 

AMRITSAR, 143022, PUNJAB, INDIA, 

, IN 

(151)  11.12.2023 

(180)  28.03.2033 

(111)  24446 

(300)   

(510)   

30 - Kafe, çaj, kakao dhe kafe artificiale; 

oriz; tapiokë dhe miell palme; miell dhe 

përgatitje të bëra prej drithërash; bukë,  

pasta dhe ëmbëlsira; akull i ngrënshëm; 

sheqer, mjalt,  shurup melase;  maja, sodë 

buke; kripë; mustard; uthull,  salca 

(kondimente); erëza; akull., 

(526)   

(591)  - e bardhë; vjollcë 

(740)  Gazmir ISAKAJ 

 Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/313 

(540)  VERDE 

(732)   Verde Travel & Tours SH.P.K // 

Rruga ''Luigj Gurakuqi'', Nr.Pasurisë 

6/10-N4, Tirane, , AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  12.04.2033 

(111)  24450 

(300)   

(510)   

39 - Shërbime të organizimeve te 

udhetimeve turistike; rezervimi i 

udhëtimeve; rezervimi i vendeve për 

udhëtim; organizimi i transportit për turne 

udhëtimi; shoqerimi i udhëtarëve; makina 

me qira; sherbime shoferi; ofrimi i 

udhezimeve të vozitjes për qëllime 

udhëtimi; sherbime transporti per ture 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351329
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353057
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turistike; organizimi i transportit për turne 

udhëtimi.; 

43 - Shërbime hoteli; akomodim i 

përkohshëm; sherbime Restoranti; kafene; 

ushqime dhe pije për katering; shërbime 

restoranti me vete-shërbim; shërbime të 

kafeterisë; shërbime të ushqimeve të lehta 

dhe të shpejta (Snack-bar); shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

shërbimet e shtëpive të pensionistëve; 

rezervime të përkohshme akomodimi; 

shërbimet e shtëpive turistike.; 

44 - shërbimet e azilit; shërbimet e 

shtëpisë së pushimit., 

(526)   

(591)  - 

(740)  Saimir Kola 

 Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/354 

(540)  Rock & Blues Saranda 

(732)   Endrin Llanaj // Lagjja nr. 1, rruga 

e Flamurit, godina nr. 4, kati i parë, 

Sarandë, Vlorë, , , AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  26.04.2033 

(111)  24453 

(300)   

(510)   

43 - Akomodim i përkohshëm; Sherbime 

Bari; Sherbime Restoranti; kafene; 

ushqime dhe pije për katering; shërbime 

restoranti me vete-shërbim; 

shërbime të kafeterisë; Sherbime 

akomoduese hoteli; shërbime të 

ushqimeve 

të lehta dhe të shpejta (Snack-bar); 

shërbime për sigurimin e ushqimeve dhe 

pijeve., 

(526)  Saranda 

(591)  - e zezë; e kuqe; e bardhë; kafe; 

portokalli 

(740)  Saimir Kola 

 Rruga Mine Peza, Pallati 83/1, kati I., 

Zona Kadastrale 8350 nr pasurie 

3/280/ND,1001,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/378 

(540)  PEPSI  THIRSTY  FOR  MORE 

(732)   PepsiCo, Inc. // 700 Anderson Hill 

Road, Purchase, NY 10577, , US 

(151)  12.12.2023 

(180)  04.05.2033 

(111)  24463 

(300)   

(510)   

32 - Ujra mineral dhe të gazuar dhe pije të 

tjera jo-alkoolike; pije frutash dhe lëngje 

frutash; shurupe dhe preparate të tjera për 

bërjen e pijeve; pije jo-alkoolike të 

gazuara; pije të lehta; pije energjike; pije 

isotonike; pije sportive; pije me 

përmbajtje vitaminash; ujra me shije; 

pluhur për pije të gazuara; smoothies; pije 

bazuar në arrë kokosi., 

(526)   

(591)  - 

(740)  Melina Nika 

 Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.21/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/383 

(540)  SHQIPONJA 

(732)   VASILIKA BALI // 

TERAZ?DERE MAH. BAK? SK. NO: 

32 ?Ç KAPI NO: 6 BAYRAMPA?A, 

?STANBUL, Turkey, , TR 

(151)  11.12.2023 

(180)  05.05.2033 

(111)  24451 

(300)   

(510)   

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352378
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352905
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353328
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3 - Preparate për pastrim dhe zbardhim, 

detergjentë të tjerë veç atyre për përdorim 

në operacionet në ndërmarrje dhe për 

qëllime mjekësore, zbardhues për 

lavanderi, zbutës tekstil për qëllime 

larjeje, heqës njollash, detergjentë për 

lavastovilje; parfumeri; kozmetikë jo-

mjekësore; aroma; deodorant për 

përdorim personal dhe në kafshë; sapunë; 

preparate për kujdesin e dhëmbëve; pastë 

dhëmbësh; luçidues dhëmbësh, preparate 

për zbardhimin e dhëmbëve, larës goje, jo 

për qëllime mjekësore; preparate 

gërruese; pëlhurë zmerile; letër rëre; gur 

poroz i lehtë (pumice); pasta gërryese; 

preparate luçiduese për lëkurë, vinil, 

metal dhe dru, luçidues dhe kremëra për 

lëkurë, vinil, metal dhe dru, dyll për 

luçidim.; 

35 - Shërbime reklamimi, marketingu dhe 

marrëdhënie me publikun; shërbime për 

organizimin e ekspozitave dhe panaireve 

të tregtisë për qëllime reklamimi ose 

tregtare; shërbime për zhvillimin e 

koncepteve të reklamimit; shërbime për 

ofrimin e një tregu online për blerësit dhe 

shitësit e mallrave dhe shërbimeve; 

shërbime për funksionimin e zyrës; 

shërbime sekretarie; shërbime për 

angazhimin e abonimit të gazetave për të 

tjerët; shërbime për përpilimin e 

statistikave; shërbime për dhënien me qira 

të makinerive të zyrës; shërbime për 

sistemimin e informacionit në databazat 

kompjuterike; shërbime për përgjigjien në 

telefon për abonentët e padisponueshëm; 

shërbime për menaxhimin e biznesit, 

administrimin e biznesit dhe këshillimin e 

biznesit; shërbime kontabiliteti; shërbime 

për këshillimin tregtar; shërbime për 

rekrutimin e personelit, vendosjen e 

personelit, agjensitë e punësimit, 

agjensitë e import-eksportit; shërbime për 

vendosjen e përkohshme të personelit; 

shërbime ankandi; shërbime për 

mbledhjen së bashku, për përfitimet e të 

tjerëve, një varietet mallrash, përkatësisht, 

preparate për pastrim dhe zbardhim, 

detergjentë të tjerë veç atyre për përdorim 

në operacionet në ndërmarrje dhe për 

qëllime mjekësore, zbardhues për 

lavanderi, zbutës tekstil për qëllime 

larjeje, heqës njollash, detergjentë për 

lavastovilje, parfumeri, kozmetikë jo-

mjekësore, aroma, deodorant për 

përdorim personal dhe në kafshë, sapunë, 

preparate për kujdesin e dhëmbëve: pastë 

dhëmbësh, luçidues dhëmbësh, preparate 

për zbardhimin e dhëmbëve, larës goje, jo 

për qëllime mjekësore, preparate 

gërruese, pëlhurë zmerile; letër rëre, gur 

poroz i lehtë (pumice); pasta gërryese, 

preparate luçiduese për lëkurë, vinil, 

metal dhe dru, luçidues dhe kremëra për 

lëkurë, vinil, metal dhe dru, dyll për 

luçidim, pirunj, lugë, thika dhe prerëse jo-

elektrike, prerëse, qërues për përdorim në 

kuzhinë, duke përfshirë ato që janë të 

bëra prej metali të çmuar, armë brezi dhe 

brisqe (armë), pajisje dhe aparate për 

përdorim në kujdesin personal të 

bukurisë: pajisje dhe aparate për rruajtjen, 

depilimin, manikyr dhe pedikyr, pajisje 

elektrike dore për drejtimin dhe kaçurrela 

të flokëve, gërshërë, pajisje dore [jo 

elektrike] që operohen me dorë për 

riparimin e makinave, aparateve dhe 

automjeteve dhe për përdorim në ndërtim, 

agrikulturë, hortikulturë dhe pylltari, 

asnjë prej të cilave nuk është një pajisje 

me rrymë elektrike, hekura elektrik ose 

jo-elektrik, hekur me avull, doreza për 

vegla dore që operohen me dorë, letër dhe 

karton; letër dhe karton për qëllime 

paketimi dhe ambalazhimi, kuti kartoni, 

letër kuzhine, letër higjenike, peceta letre, 

materiale plastike për qëllime paketimi 

dhe ambalazhimi, printim në blloqe druri 

(metodë printimi që përfshin shtypjen dhe 

stampimin e pëlhurës me blloqe druri të 

gdhendura me ngjyra )dhe llojet e tij, 

material për lidhjen e librave, botime të 

shtypura, materiale të printuara, libra, 

revista, gazeta, librat e faturimeve (librat 
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e shitjes dhe blerjes), njoftim i dërgesës i 

printuar (dokument që shoqëron një 

dërgesë mallrash), kupon i printuar, 

kalendarë; postera, fotografi [të 

printuara], piktura, etiketë ngjitëse 

[kancelari], pulla postare, letër shkrimi, 

mjete kancelarie për përdorim në zyrë, 

materiale edukative dhe mësimore 

[përveç mobiljeve dhe aparateve], 

mjete shkrimi dhe vizatimi, materiale për 

artistë, produkte letre për qëllime 

artikujsh shkrimi, ngjitës për qëllime 

artikujsh shkrimi, stilolapsa, lapsa, gomë 

(erasers), shirita ngjitës për qëllime 

artikujsh shkrimi; letër kartoni [materiale 

për artistë], letër për të shkruar, letër për 

kopje, rrotulla letre për kasa, materiale 

për vizatim, dërrasë e zezë ku shkruhet 

me shkumës (chalkboards), stilolapsa për 

vizatim, ngjyra uji [për pikturim], pajisje 

të domosdoshme zyre, rola dhe penela për 

lyerje me bojë, për t’i mundësuar 

klientëve t'i shikojnë dhe blejnë me 

lehtësi ato mallra, shërbime të tilla mund 

të sigurohen nga dyqane të shitjes me 

pakicë, pikat e shitjes me shumicë 

(outlet), nëpërmjet mjeteve elektronike 

ose nëpërmjet katalogëve për porosi 

përmes postës., 

(526)   

(591)  - 

(740)  Krenar Loloçi 

 Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/402 

(540)  MINI ME 

(732)   EXD SH.P.K. // Gjirokaster 

Tepelene Lagjja "M.Matohiti", nr. 8, 

pranë Filalit "Tepelena Union", , AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  15.05.2033 

(111)  24480 

(300)   

(510)   

5 - Pelena për foshnje;Pelena për të 

rritur;Pelena në formë mbathjesh për 

foshnje;Pelena në formë mbathjesh për të 

rritur., 

(526)   

(591)  - e bardhë; e zezë 

(740)  Aleksandra Mecaj 

 Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 

5, ap.70/4, Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/412 

(540)  GLOW Dental Clinic 

(732)   Denisa Nexha // Rruga Migjeni, 

Nd. 15, Hyrja 55, Ap. 1, Zona kadastrale 

3866, Nr. Pasurise 298/216 - N35, 

Yzberisht, Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane, 

, AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  17.05.2033 

(111)  24449 

(300)   

(510)   

44 - Shërbimet e stomatologjisë; 

shërbimet ortodontike; Shërbime 

mjekësore; shërbime veterinare; kujdes 

higjienik dhe i 

bukurisë për qeniet njerëzore ose kafshët; 

shërbime të mjekësisë alternative; kujdes 

shëndetësor; shërbimet e 

qendrës shëndetësore; këshilla 

shëndetësore / këshillim shëndetësor; 

shërbimet e klinikës mjekësore; ndihmë 

mjekësore; egzaminime mjekësore; 

shërbimet e analizave mjekësore për 

qëllime diagnostikuese dhe trajtimi të 

ofruara nga laboratorët mjekësorë., 

(526)  Dental; Clinic 

(591)  - bardhë; turkuaz 

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, 

Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353518
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353529
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Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/420 

(540)  VERTIGO shpk 

(732)   VERTIGO // Lagja Nr.1,Rruga e 

Currilave,Prane Universitetit Aleksander 

Moisiu.,Durres, , AL 

(151)  15.12.2023 

(180)  18.05.2033 

(111)  24492 

(300)   

(510)   

29 - mish dhe ekstrakt mishi; 

32 - Pije jo-alkoolike.; 

33 - Pije alkoolike.; 

34 - cigare, cigarillo; 

35 - Agjenci Import- Eksport mallrash.; 

36 - Dhenia me qira e pasurive te 

paluajtshme; Menaxhues i investimeve, 

investues i fondeve, sherbime investimi 

pasuri e paluajtshme.; 

38 - Sherbimet e transmetimit ne internet, 

ofrimi i sherbimit te aksesit ne 

internet.; 

39 - Transport Kombetar dhe 

Nderkombetar.; 

40 - Prodhimi i energjise.; 

41 - Ofrim kursi- trajnimi profesional ne 

fushen e biznesit ( somelerise dhe pijeve 

alkoolike me kohezgjatje te ndryshme)., 

(526)  shpk 

(591)  - 

(740)  VERTIGO 

 Lagja Nr.1,Rruga e Currilave,Prane 

Universitetit Aleksander Moisiu.,Durres 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/424 

(540)  ZOIS  

(732)   ZOIS DISTRIBUTION // Njesia 

Bashkiake Nr. 5, Rruga Muhamed 

Gjollesha, Sh. 2, Ap. 10, Pallati 

Moskate,Tirane, , AL 

(151)  11.12.2023 

(180)  22.05.2033 

(111)  24456 

(300)   

(510)   

35 - Sherbime shitje me shumice dhe 

pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te 

internetit, 

media sociale dhe programeve televizive 

per produkte të kujdesit personal, 

preparate kozmetike dhe higjienike jo-

mjekësore si: Parfume, locione, vajra 

kozmetike, kremra, deodorantë për qeniet 

njerëzore, ekstrakte bimore për qëllime 

kozmetike, make-up, maska bukurie, 

Sapunë aromatik, Balsam për flokë, 

shampo, 

preparate për nxirje e lekurës 

[kozmetikë], Preparate për mbrojtje nga 

dielli; sigurimi i një tregu online për 

blerësit dhe shitësit e mallrave dhe 

shërbimeve; ndihmë për menaxhimin e 

biznesit;konsulencë për organizimin e 

biznesit;promovimin e shitjeve për të 

tjerët;organizimi i panaireve tregtare për 

qëllime 

komerciale ose reklamuese; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese; demonstrim i mallrave; 

dizenjimi i materialeve reklamuese; 

shpërndarjen e materialit 

reklamues;shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi;studime 

tregu;reklamim/publicitet;shërbimet e 

agjencisë së reklamave / shërbimet 

e agjencive publicitare; Dhenie me qira e 

hapësirave reklamuese; informacion mbi 

biznesin; informacion tregtar dhe këshilla 

për konsumatorët në zgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial;shërbimet e 

lobimit komercial; hulumtim marketingu; 

marketing;modelim për reklamim ose 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352819
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352837


 

47 
 

promovim të shitjeve; marrëdhëniet me 

publikun; dhenie me qira materiale 

publicitare; shërbime prokurimi për të 

tjerët [blerja e mallrave dhe shërbimeve 

për 

biznese të tjera]; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; sigurimin e 

informacionit të biznesit nëpërmjet një 

faqe online (web site).; 

41 - Shërbime që përbëhen nga të gjitha 

format e edukimit ose trajnimit; 

Organizimin 

dhe zhvillimin e konferencave; 

organizimi i konkurseve [arsimimi ose 

argëtimi]; 

organizimin dhe zhvillimin e seminareve; 

Trajnime; organizimin dhe zhvillimin e 

konferencave; organizimi i sfilatave për 

qëllime argëtimi; shërbimet e trajnimit të 

ofruara nëpërmjet simulatorëve; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

kulturore ose 

edukative.; 

44 - Shërbime të kujdesit për bukurinë; 

Parukeri; Shërbimet e lyerjes së flokëve / 

Shërbimet e ngjyrosjes së flokëve; 

Trajtimi kozmetik; Shërbime higjenike 

dhe të 

kujdesit estetik; Shërbime estetike; 

Manikyr., 

(526)   

(591)  - e bardhë; e zezë 

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, 

Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/426 

(540)  Olympia Touristic Village 

(732)   Mikel Çuçaj / Rajoni 2, LIsa 

Boletini; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Vlorë; Vlorë; 

0000; Vlorë, Vlorë, VLORË, , AL 

(151)  15.12.2023 

(180)  23.05.2033 

(111)  24484 

(300)   

(510)   

43 - shërbime te ambienteve akomoduese 

[hotele, pensione]; shërbime kafeterie; 

shërbime restoranti; dhënie me qera salla 

konferencash, 

(526)  Touristic; Village 

(591)  - 

(740)  Mikel Çuçaj 

 Rajoni 2,LIsa Boletini; Nd. 0; H. 0; Ap. 

0; Vlorë; Vlorë; 0000; Vlorë, Vlorë, 

VLORË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/433 

(540)  ADEREN 

(732)   ADEREN // Rrogozhine, Bishti i 

Zhurit, Autostrada Rrogozhine-Lushnje 

Km 1, majtas, 2504, Rrogozhine, 

KAVAJE, Tirane, , AL 

(151)  15.12.2023 

(180)  25.05.2033 

(111)  24485 

(300)   

(510)   

35 - Administrim dhe menaxhim i rrjetit 

te marketeve ushqimore; distributore me 

shumicë që paraqesin një 

shumëllojshmëri të gjerë mallrash; 

shërbime të 

dyqaneve me shumicë që paraqesin një 

shumëllojshmëri të gjerë mallrash.; 

43 - Sherbime Bari; Sherbime Kafeterie; 

Sherbime Restoranti; Katering per 

ushqim dhe pije; Dhenie me qera te 

ambjenteve per akomodim te 

perkohshem; Dhenie me qera salla 

konferencash, 

(526)   

(591)  - Blu; E Bardhe 

(740)  Ermira Varkova 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353538
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352387
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 RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 

6; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/447 

(540)  Hark Studio 

(732)   Marsila Zisi // RESHIT 

COLLAKU, Nd.: SHALLVARE, Nr. ap.: 

251, 

Tirane,Tirane,TIRANE,Tirane, , AL 

(151)  15.12.2023 

(180)  29.05.2033 

(111)  24486 

(300)   

(510)   

37 - Sherbime në fushën e ndërtimit dhe 

prishjes, projektimit, mbikëqyrjes, 

kolaudimit, 

restaurimit, vleresimeve dhe ekspertiza 

per objekte civile, industriale, 

monumentale, 

social kulturore, kulti dhe objekte te 

rendesise dhe sigurise se vecante. 

Ndertim, 

rehabilitim dhe rikonstruksion objektesh 

te ndryshme me funksion banimi, 

industrial 

dhe monumente arkitekture te kategorive 

te ndryshme; Konsulence Ndertimi; 

42 - Studime Fizibiliteti; Studime 

urbanistike te te gjitha niveleve, 

planifikim urban. 

Studim projektim arkitektonik per te 

gjitha llojet e objekteve te ndertimeve 

civile, 

industriale, sportive, social kulturore, 

agroperpunuese, turistike, peizashe, 

interiere, 

portuale, aeroportuale, heliporte. Studim 

projektim te strukturave mbajtese 

betonarme, metalike, druri. Studim 

projektim i objekteve me shkalle te larte 

veshtiresie, si dhe ne troje me 

qendrushmeri te ulet. Studim projektim 

dhe sinjalizim 

rrugor ne rruge lokale, urbane dhe 

interurane, autostrada, superstarda dhe 

linja 

hekurudhore, sheshe, parkime, porte, 

aeroporte, heliporte. Studim projektim 

linjash 

dhe sistemesh te prodhimit dhe 

shperndrjes te energjise elktrike. 

Projektim per 

instalime hidrosanitare dhe termoteknike, 

ventilim kondicionim. Projektim per 

furnizim me uje, kolektore shkarkimi, 

ujesjelles kanalizime rurale-urbane, vepra 

ujitje, kullime, impiante vaditese, dampa, 

diga. Projektim per vepra 

hidroteknike,ura 

dhe vepra arti, ura metalike, ura druri, 

tunele rrugore dhe hekurudhore. 

Projektim i 

veprave naftsjellese, gazsjelles. Studime 

topografike, fotogrametrike, hartografike, 

GIS, 

(526)  Studio 

(591)  - Zezë; Bardhë 

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, 

Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/448 

(540)  LOTUS ESSENTIAL BALM 

(732)   Lotus Essential // LOTUS 

ESSENTIAL BALM, , AL 

(151)  15.12.2023 

(180)  29.05.2033 

(111)  24488 

(300)   

(510)   

3 - Locione për flokë; skrab për trupin; 

kozmetikë; parfume; buzëkuqë; 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351364
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=351365
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fondatina të lëngshme; pastë dhëmbësh; 

vajra esencial; hidratues për trupin; 

kremëra për lëkurën; ton për sytë 

(eyeshadow); pastrues në formë qumështi 

për fytyrën; maska bukurie; preparate per 

heqjen e makijazhit (make-up)., 

(526)  Essential; Balm  

(591)  - Kuqe; Verdhe;  Bardhe; Gri 

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, 

Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/449 

(540)  WAHL 

(732)   Wahl Clipper Corporation  // 2900 

North Locust Street , 61081-0578 Illinois, 

USA, , US 

(151)  12.12.2023 

(180)  30.05.2033 

(111)  24468 

(300)   

(510)   

8 - Mjete elektrike dore për qethje, 

përkatësisht, pajisje elektrike për prerjen 

e flokëve që kanë një motor dhe një teh të 

lëvizshëm., 

(526)   

(591)  - 

(740)  Melina Nika 

 Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/465 

(540)  LIRA Credit 

(732)   Lira Credit Sh.p.k // Njesia 

Administrative 3, Rr. Sitki Cico nr.1, 

pasuria 6/239-N22, Tirane, , AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  02.06.2033 

(111)  24477 

(300)   

(510)   

36 - investime kapitali ; transferta 

elektronike te fondeve; këmbim 

monedhash te huaja; analiza financiare ; 

vlerësim financiar [sigurime, banka] ; 

huadhënie kundrejt një garancie; kredi 

[financim] ; procesimi i pagesave me 

kartë krediti ; procesimi i pagesave me 

kartë debiti;, 

(526)  Credit 

(591)  - e bardhë; e zezë; vishnje 

(740)  NDRIÇIM SELBA 

 Rr. Haxhi Dalliu, Pall. 8, njesia 

adminstrative 9, Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/474 

(540)  IPARAH 

(732)   Zhejiang Xiaowo Intelligent 

Technology Co., Ltd. // No. 656, Kaifa 

East Road, Zhouxiang Town, Cixi City, 

Ningbo City, Zhejiang Province China 

315300, , CN 

(151)  11.12.2023 

(180)  04.06.2033 

(111)  24448 

(300)   

(510)   

8 - Pajisje depilimi, elektrike dhe 

joelektrike; komplete manikyresh, 

elektrike; prerëse flokësh për përdorim 

vetjak, elektrike dhe joelektrike; mjete 

dore për dredhjen e flokëve; pjastër 

flokësh për onde; piskatore për heqjen e 

qimeve; brisqe rroje, elektrike dhe 

joelektrike; masha për dredhjen e flokëve; 

komplete pedikyrësh; makineri për 

gërshetim flokësh, elektrike; vegla dore, 

që punohen me dorë; gërshërë; pjastër e 

sheshtë; piskatoret; veglat e kopshtit, që 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352951
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352545
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353623
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punohen me dorë; kaçavida, joelektrike; 

takëm tryeze [thika, pirunë dhe lugë]; 

qëruesit e perimeve, joelektrike; rende 

kuzhine; makina rroje.; 

11 - Tharëse flokësh; avullues; aparatura 

me avull për fytyrë [sauna]; llamba për 

thonjtë; lagështues; ventilator elektrik për 

përdorim vetjak; aparatura për tharja; 

avullues për hekurosje veshjesh; ibrikë, 

elektrik; ngrohës xhepi; llamba spirale; 

llamba; aparatura ngrohëse; aparatura dhe 

impiante gatimi; aparatura për pjekje; 

fritezë me ajër; makineri dhe aparatura 

për pastrimin e ujit; aparatura dhe 

makineri ftohëse; rubineta përzjerës për 

tubat e ujit; impiante dhe aparatura 

sanitare.  , 

(526)   

(591)  - 

(740)  Gentjan Hasa 

 Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 

5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/491 

(540)  SENSA 

(732)   GLOBAL DISTRIBUTION // 

Tiranë, Vorë, Picar, Autostrada Tiranë 

Durrës, Km.10, Zona Kadastrale Nr.3794, 

Nr.Pasurie 245/23, Vol.7, Faqe 19.,Vore, 

, AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  09.06.2033 

(111)  24479 

(300)   

(510)   

16 - fletë absorbuese letre ose plastike për 

ambalazhimin e produkteve 

ushqimore;letër pjekjeje;peshqirë letre për 

fytyrën;shami letre;peceta letre për 

pastrim;peceta tavoline prej letre;peceta 

letre të lagura për heqjen e make-up-

it;letër higjienike;peshqir letre, 

(526)   

(591)  - 

(740)  GLOBAL DISTRIBUTION 

 Tiranë, Vorë, Picar, Autostrada Tiranë 

Durrës, Km.10, Zona Kadastrale Nr.3794, 

Nr.Pasurie 245/23, Vol.7, Faqe 19.,Vore 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/508 

(540)  SKYTAXI 

(732)   QENDRA 75 // Rruga Budi, 

Pall.8-katesh i ndodhur ne kryqezim me 

Rr.Dajti, kati i pare,Tirane, , AL 

(151)  15.12.2023 

(180)  19.06.2033 

(111)  24487 

(300)   

(510)   

39 - Sherbime per transportin e njerzezve; 

marrja me qera e automjeteve per 

transport, si dhe sherbim shoferi; 

Sherbimet e qerase ne lidhje me 

transportin, ruajtjen dhe udhetimin; 

Sherbime transporti taxi; Sherbim i 

makinave me qera;, 

(526)  TAXI 

(591)  - 

(740)  A.R.S Legal & Financial Services 

 Rruga e Kavajes, qendra Sun Tower, kati 

8, apartamenti 30,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/519 

(540)  dieta 

(732)   DIETA // ELBASAN, 

ELBASAN, Rr.: KUQAN, zona 

kadastrale 2328, pasuria nr.63/28/3, 

3011,Elbasan, ELBASAN, Elbasan, , AL 

(151)  12.12.2023 

(180)  21.06.2033 

(111)  24465 

(300)   

(510)   

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352372
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352927
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=352958
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30 - Miell gruri, miell misri, niseshte, 

sheqer pluhur, sode buke, 

(526)   

(591)  - e kuqe; e bardhe;  

(740)  NAZRI HAXHIU 

 MET DAP KËLLEZI; Nd. 2; H.2; 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; 

NJËSIA BASHKIAKE NR.2; 1003; 

TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/526 

(540)  ELEGANZA 

(732)   HAKI SINANI // Autostrada 

Tiranë-Durrës, Km. 26, Zona Kadastrale 

3255, Nr.Pasurie 60/51, Ndërtesë 5 

katëshe, Xhafzotaj, Durres, Shqiperi., , 

AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  22.06.2033 

(111)  24481 

(300)   

(510)   

11 - Aparate për kondicionimin e ajrit; 

aparate për ftohjen e ajri; aparate 

sprucuese për aromatizimin e ajrit; 

tharëse për ajrin; pastrues të ajrit për 

qëllime shtëpiake; sterilizues të ajrit; 

aparat për filtrimin e ujit të 

pijshëm; aparate për ngrohje/ventilim dhe 

për kondicionimin e ajrit; aparate për 

ngrohjen e hapësirave; 

aparate për ventilim dhe për 

kondicionimin e ajrit; aparat për 

prodhimin e avullit; pajisje automatike 

për tharjen e duarve; kaldajë (përveç se si 

pjesë e makinave); kaldajë për qëllime 

shtëpiake; pajisje dhe 

instalime ftohëse; bide elektrike; 

shpërndarës elektrik të ujit të ftohtë dhe të 

nxehtë; pajisje elektrike për 

heqjen e lagështirës (dehumidifikuese) 

për qëllime shtëpiake; ventilatorë 

elektrik; ventilatorë elektrik për 

përdorim personal; pajisje elektrike për 

gatim me avull; frigoriferi elektrik për 

qëllime shtëpiake; tharëse 

elektrike për duar; aparate elektrike për 

ngrohje; tharëse elektrike për duar me 

ajër të nxehtë; pajisje 

elektrike për rritjen e lagështisë; pajisje 

elektrike për prodhimin e akullit; pajisje 

elektrike për ngrohjen e 

ujit; radiatorë elektrikë (kaldajë); soba 

elektrike me pianurë dhe furrë të 

bashkuar; pajisje frigoriferike 

elektrike me xham; frigoriferë elektrikë; 

frigoriferë elektrikë për qëllime 

shtëpiake; pajisje elektrike për 

ftohje të hapësirave për qëllime shtëpiake; 

soba elektrike; pajisje elektrike për 

thekjen e bukës për qellime 

shtëpiake; pajisje elektrike për pastrimin e 

ujit për qëllime shtëpiake; pajisje 

elektrike per ftohjen e verës; 

sterilizues elektrik me avull (jo për 

qëllime mjekësore); bojler elektrik; soba 

me induksion 

elektromagnetik për qëllime shtëpiake; 

aspiratorë për kuzhinë; fletë freskuese për 

ventilator; filtra për ujë 

të pijshëm; kabinë frigoriferike ( për 

ruajtjen e ushqimit në temperatura shumë 

të ulëta); oxhak me gaz; 

skara me gaz; pajisje për ngrohje me gaz; 

sobë me gaz; frigoriferë me gaz; furnellë 

me gaz; pajisje për 

ngrohjen e ujit me gaz; skarë (pajisje për 

gatim); ngrohës për banjo; aparate për 

ngohje dhe për 

kondicionimin e ajrit; aparate për ngrohje; 

kaldaja për ngrohje (përveç se për 

automjete); aparate me ajër 

të ngrohtë; pajisje per prodhimin e akullit; 

gjeneratorë jonizues për pastrimin e ajrit; 

soba me vaj (pajisje 

ngrohëse per ambjentin për përdorim 

shtëpiak); furra; kaldajë (per ngrohje); 

aspiratorë (për përthithje) për 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353010
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qëllime shtëpiake; aspiratorë për qëllime 

shtëpiake; pajisje dhe instalime ftohëse 

(përveç për automjete); 

frigoriferë; pajisje freskuese për 

ambjente; pajisje gatimi me hell 

rrotulluese për pjekjen dhe zierjen e 

mishit; instalime për banjo, pajisje për 

banjo, pajisje hidraulike për banjë;dushe; 

lavamanë [pjesë 

instalimesh sanitare]; bide; tualete; 

kapake tualeti; instalime për shpëlarje uji 

/ aparate për shpëlarje; 

vaska; kabina dushi; dushe; aparate dhe 

instalime sanitare; panele diellore për 

ngrohjen e ujit; sterilizues; 

sterilizues për dyshek; pajisje sterilizuese; 

pajisje dhe instalime ventilimi; aspiratorë 

ventilimi; 

ventilatorë; bolierë për ngrohjen e ujit; 

bolierë për ngrohjen e ujit (aparat).; 

35 - Shërbime publiciteti, shërbime 

biznesi, shërbime të shitjes së bashku me 

pakicë dhe shumicë të 

materialeve të ndërtimit, hidrosanitare 

dhe të të gjitha materialeve të tjera që 

janë pjesë e ndërtimeve 

civile, publike dhe të infrastrukturës në 

favor të të tretëve; organizimi i panaireve 

tregtare për qëllime 

komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; 

shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për 

biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në 

media komunikimi, për 

qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të 

ndërmjetësimit komercial; negocimi dhe 

përfundimi i 

transaksioneve tregtare për palët e treta; 

promovimi i mallrave dhe shërbimeve 

përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; marketing; organizimi 

i ekspozitave për qëllime komerciale ose 

reklamuese., 

(526)   

(591)  - 

(740)  MORENO MALEVI 

 Tiranë, Rruga Bajram Curri, Zk. 8260, 

Nr. Pasurie 5/16840-18, Ap. 18, Tiranë, 

Shqipëri,1060,Tirane,TIRANE,Tirane 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/569 

(540)  POWEREDGE 

(732)   Denso Products and Services 

Americas, Inc. // 3900 Via Oro Avenue, 

Long Beach, California 90810, United 

States of America, , US 

(151)  14.12.2023 

(180)  07.07.2033 

(111)  24483 

(300)   

(510)   

7 - Pjesët e motorit me djegie të 

brendshme, përkatësisht sensorët e 

oksigjenit; Pjesët e motorit me djegie të 

brendshme, përkatësisht sensorë të 

raportit ajër-karburant; Pjesët e motorit 

me djegie të brendshme, përkatësisht 

sensorë ajri; Pjesët e motorit me djegie të 

brendshme, përkatësisht sensorët e 

karburantit; Pjesët e motorit me djegie të 

brendshme, përkatësisht ndezësa; Pjesët e 

motorit me djegie të brendshme, 

përkatësisht, kompresorë; Pjesët e motorit 

me djegie të brendshme, përkatësisht, 

kompresorët e ajrit të kondicionuar; 

Pjesët e motorit me djegie të brendshme, 

përkatësisht filtrat e grimcave me naftë., 

(526)   

(591)  - 

(740)  Melina Nika 

 Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 

2/1, Tirane  

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/576 

(540)  NIKOS Extra Surpriz 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=353108
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(732)   Ibrahim Gicaj // Pezë Helmës; Nd. 

423; H. 0; Ap. 0; Pezë; Pezë Helmës; 

1038; Tiranë, Tiranë,TIRANË, , AL 

(151)  15.12.2023 

(180)  07.07.2033 

(111)  24491 

(300)   

(510)   

29 - Fruta të konservuara, të thata, të 

ngrira dhe të gatuara, prodhime me bazë 

prej patates, 

pëkatësisht ashkla prej patateve dhe pure 

prej patateve; patatina., 

(526)   Extra 

(591)  - blu; e kuqe; jeshile; e verdhe; 

kafe; lejla; e bardhe; e zeze; ngjyre tulle 

(740)  Ibrahim Gicaj 

 Pezë Helmës; Nd. 423; H. 0; Ap. 0; Pezë; 

Pezë Helmës; 1038; Tiranë, 

Tiranë,TIRANË 

 

 

 

 

(210)  AL/T/2023/579 

(540)  ROYAL G 

(732)   JULIAN GRIPSHI // Lagjja 

Çezme, Prane ish-rrobaqepesise, Godina 

nr. 201,Peqin,PEQIN,Elbasan, , AL 

(151)  14.12.2023 

(180)  10.07.2033 

(111)  24473 

(300)   

(510)   

30 - Kafe, kafe e perpunuar, kafe e pjekur 

dhe e papjekur, pergjithesisht te 

gjitha llojet e kafes, kafe artificiale, 

sheqer per kafe dhe I paketuar, çaj, kakao, 

sheqer, oriz, tapioca, sago, (miell palme), 

pije qe permbajne kafe ose kakao, miell 

dhe produkte dritherash, buke, keke, 

pizza, makarona, pasta dhe embelsira, 

akullore, mjalte, melase; maja, miell per 

pjekje; kripe, mustarde; majoneze, 

vanilje, 

uthull, salca (e ereza; akull.; 

35 - Shërbime të reklamimit;shërbime të 

menaxhimit, organizimit dhe 

administrimit të biznesit;funksione 

zyre;shërbime të marketingut ne fushen e 

Hotelerise;shërbime të demonstrimit të 

mallrave;shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

klientet në përzgjedhjen e 

shërbimeve;shërbime të ofrimit të 

informacionit të biznesit;; 

41 - Planifikim festash si dasma; festa 

familjare; fejesa etj.[argëtim]; shërbime 

organizimi argëtimesh; organizimi i 

konkurseve të bukurisë; organizimi i 

shfaqjeve[shërbime sipërmarrjeje]; 

organizimi dhe drejtimi i 

workshopeve[trajnim]; organizimi dhe 

drejtimi i kologiumeve; organizimi dhe 

drejtimi i 

koncerteve; organizimi dhe drejtimi i 

konferencave; organizimi dhe drejtimi i 

kongreseve; organizimi dhe drejtimi i 

seminarëve; organizimi i ballove; 

organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore dhe 

edukative; organizimi i 

konkurseve[edukative ose argëtuese]; 

organizimi dhe drejtimi i simpoziumeve; 

dhënia me qira e pajisjeve audio; dhënia 

me qira e video-kamerave; dhënia me qira 

e videokamerave regjistruese; fotografi; 

informacion argëtimi; 

informacion(argëtues); informacion 

rikrijimi; kologiume(organizimi dhe 

drejtimi); 

konferenca(organizimi dhe drejtimi); 

kongrese(organizimi dhe drejtimi); 

konkurse(organizimi i tyre), të cilat mund 

të jenë edukative ose argëtuese; 

konkurse(organizimi i sporteve); 

konkurse të bukurisë(organizimi i tyre); 

montim 

video-kasetash; argëtimi; aktivitete 

sportive dhe kulturore.; 

43 - Shërbimet për sigurimin e ushqimit 

dhe pijeve;strehim të 
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përkohshëm;shërbime bar;shërbimet e 

restoranteve;ushqim dhe pije për 

ushqim;shërbime hotelerie;rezervimet e 

hoteleve;shërbimet e pritjes për strehim 

të përkohshëm [menaxhimi i ardhjeve dhe 

nisjeve];shërbime restoranti;shërbime 

të restorantit me vetë-shërbimit;shërbime 

snack-bar., 

(526)  ROYAL; HOTEL; SPA 

(591)  - e verdhe gold; e bardhe; bezhe ne 

krem 

(740)  Majlinda Manushi  

 RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H.5; 

Ap.3; NJËSIA ADMINISTRATIVE 

NR.10; NJËSIA BASHKIAKE NR.10; 

1001; TIRANË, TIRANË, TIRANË 
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MARKA TË RIPËRTËRIRA 
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( 210 )  AL/T/2003/430 

( 540 )  KONICA MINOLTA 

( 730 )   KONICA MINOLTA, INC. // 2-

7-2, Marunouchi, Chiyoda-ku, Tokyo, , 

JP 

 

( 180 )  10.09.2033 

( 111 )  9979 

(510)  1;2;7;9;10;16;40 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=257757
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NDRYSHIME TË EMRIT TË PRONARIT TË 

MARKËS TREGTARE 
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( 111)  4409 

( 210 )  AL/T/1995/548 

( 732 )   SEIKO GROUP KABUSHIKI 

KAISHA (trading as SEIKO GROUP 

CORPORATION) // 5-11, Ginza 4-

chome, Chuo-ku, Tokyo, ,  

 

 

 

( 111)  4121 

( 210 )  AL/T/1995/971 

( 732 )   SEIKO GROUP KABUSHIKI 

KAISHA (trading as SEIKO GROUP 

CORPORATION) // 5-11, Ginza 4-

chome, Chuo-ku, Tokyo, ,  

 

 

 

( 111)  11930 

( 210 )  AL/T/2008/135 

( 732 )   SEIKO GROUP KABUSHIKI 

KAISHA (trading as SEIKO GROUP 

CORPORATION) // 5-11, Ginza 4-

chome, Chuo-ku, Tokyo, ,  

 

 

 

( 111)  17828 

( 210 )  AL/T/2016/917 

( 732 )   SEIKO GROUP KABUSHIKI 

KAISHA (trading as SEIKO GROUP 

CORPORATION) // 5-11, Ginza 4-

chome, Chuo-ku, Tokyo, ,  

 

 

 

( 111)  19353 

( 210 )  AL/T/2018/753 

( 732 )   SEIKO GROUP KABUSHIKI 

KAISHA (trading as SEIKO GROUP 

CORPORATION) // 5-11, Ginza 4-

chome, Chuo-ku, Tokyo, ,  

 

 

 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=262603
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=269642
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=283209
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=311656
http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Marka/MarkaDetails?MarkId_MARK=324285
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DORËHEQJE NGA APLIKIMI PËR 

MARKË 
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(210)  AL/T/2022/1067 

(220)  21.11.2022 

 (541) NIVE 

 
 

(551) Markë figurë 

(554) Markë Individuale 

(300)    

(526 ) 

(591)   

(732) Manushaqe Masha/ Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.2, Allias.,Tirane 

(740)  Manushaqe Masha 

Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.2, Allias.,Tirane,  

(511) 25 Veshje sportive ;veshje per vajza;veshje per femije;veshje per meshkuj;xhaketa;veshje 

per gjimnastike;kapelle;kemisha;fustane;strece;pizhama;pallto;bluza me meng te shkurtra;bluza 

me meng te gjata;bluza me kapuc;funde;pantallona;tut ate shkurtra;tut ate gjata;bluza me 

zinxhir;costume sportive (uniforma);jelek;xhupa;tuta sportive 

35 Sherbime te shitjes me shumice ,pakice te produkteve: Veshje sportive ;veshje per 

vajza;veshje per femije;veshje per meshkuj;xhaketa;veshje per 

gjimnastike;kapelle;kemisha;fustane;strece;pizhama;pallto;bluza me meng te shkurtra;bluza me 

meng te gjata;bluza me kapuc;funde;pantallona;tut ate shkurtra;tut ate gjata;bluza me 

zinxhir;costume sportive (uniforma);jelek;xhupa;tuta sportive 
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KORRIGJIME NË REGJISTRIN E 

OBJEKTEVE TË PRONËSISË 

INDUSTRIALE  
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 (11) 11601 

( 97 ) EP3622956/ 07.06.2023 

( 96 ) 19193122.9/ 12.03.2014 

( 22 )  12.06.2023 

( 21 )  AL/P/2023/225 

( 54)  2-AZABICIKLET E ZËVENDËSUARA DHE PËRDORIMI I TYRE SI 

MODULATORË TË RECEPTORËVE OREXIN 

10.10.2023 

( 30) US 201361780378 P 13/03/2013  

( 71 )   Janssen Pharmaceutica NV/Turnhoutseweg 30 2340 Beerse BE 

 

( 72 ) SHIREMAN, Brock T./12625 Birchbrook Court, Poway, CA 92064, US;LEBOLD, 

Terry P./11296 Del Diablo Way, San Diego, CA 92129, US;ZIFF, Jeannie M./3210 

Merryfield Row, San Diego, CA 92121, US;GELIN, Christine F./5035 Sterling Grove 

Lane, San Diego, CA 92130, US,  

( 74 ) Gentjan Hasa 

Rruga “Besim Alla”, pallati DILO, shkalla 5, apt.25,1051,Tirane,TIRANE,Tirane 

( 57 ) Një përbërës i formulës I 

                                                        

ose një enantiomer, diastereomer, tautomer ose varianti izotopik i tij; 

ose nje kripë ose solvat i tij farmaceutikisht i pranueshëm, 

për përdorim në një terapi, 

ku 

X është N ose CR1; 

Y është N ose CR2; 

R1 është H, alkoksi, halo, triazolil, tiazolil, piridazinil, pirimidinil, oksazolil, 

izoksazolil, oksadiazolil, piridil, fenil ose pirazolil, ku triazolil, tiazolil, 

piridazinil, pirimidinil, oksazolil, izoksazolil, oksadiazolil, piridil, fenil ose 

pirazolil janë sipas dëshirës të zëvendësuar me deri në dy zëvendësues të 

zgjedhur prej grupit të përbër nga halo dhe alkil; 

R2 është H, alkil, alkoksi, ose halo; 

Z është NH, N-CH3, N-CH2CH3, N-CH2-ciklopropil, N-C(=O) CH3, N-

CH2CH2OCH3 ose O; 

R3 është H, alkil, alkoksi, halo, triazolil, tiazolil, piridazinil, pirimidinil, 

oksazolil, izoksazolil, oksadiazolil, piridil, fenil ose pirazolil, ku triazolil, 

http://regjistriobjektevepi.dppi.gov.al/Patent/PatentDetails?PatentId_PATENT=37347
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tiazolil, piridazinil, pirimidinil, oksazolil, izoksazolil, oksadiazolil, piridil, fenil 

ose pirazolil janë sipas dëshirës të zëvendësuar me deri në dy zëvendësues të 

zgjedhur prej grupit të përbër nga halo dhe alkil; 

R4 është H ose alkil; 

ose R3 dhe R4, bashkë me atomet te të cilë ato janë lidhur, formojnë një unazë 

aril 6-anëtarë ose një unazë heteroaril 5- ose 6-anëtarë; 

R5 është fenil, piridil, pirazinil, benzoksazolil, piridazinil, naftiridinil ose 

pirimidinil, ku piridil, pirazinil, benzoksazolil, piridazinil, naftiridinil ose 

pirimidinil janë sipas dëshirës të zëvendësuar me deri në dy grupe të zgjedhur 

prej frupit të përbër nga halo, alkoksi, hidroksimetil dhe alkil; dhe 

n është 1 ose 2, 

ku 'alkil' është një grup alkil me zinxhir të drejtë ose të degëzuar që ka nga 1 në 

12 atome  karbon në zinxhir ose një grup hidrokarboni mono-ciklik, jo-

aromatik që ka nga 3 në 7 atome karbon dhe është sipas dëshirës i zëvendësuar 

me një ose më shumë atome halogjen.   

  

 Një 

përbërje farmaceutike përmban një sasi terapeutikisht efektive të një përbërësi 

të formulës I si përcaktohet në pretendimin 1, ose një enantiomer, diastereomer, 

tautomer ose varianti izotopik i tij, ose nje kripë ose solvat i tij 

farmaceutikisht i pranueshem, dhe të paktën një eksipient të pranueshëm 

farmaceutikisht, për përdorim në terapi.  

  

Një 

përbërje farmaceutike përmban një sasi terapeutikisht efektive të një përbërësi 

të formulës I si përcaktohet në pretendimin 1, ose një enantiomer, diastereomer, 

tautomer ose varianti izotopik i tij, ose nje kripë ose solvat i tij 

farmaceutikisht i pranueshem, dhe të paktën një eksipient të pranueshëm 

farmaceutikisht, për përdorim në trajtimin e një sëmundjeje, çrregullimi, ose 

gjendje shëndetësore, ku sëmundja, çrregullimi, ose gjendja shëndetësore është 

një çrregullim i gjumit, një çrregullim metabolik, një çrregullim neurologjik, aritmitë, 

mosfunksionimi akut i zemrës, ulçera, sindromi i zorrës së irrituar, diarreja, refluksi 

gastroezofageal, një çrregullim humori, një çrregullim stresi post-traumatik, një 

çrregullim paniku, një çrregullim i mungesës së vëmendjes, mangësitë konjitive, 

ose abuzim me substanca.  

  

Përbërja 

farmaceutike për përdorim e pretendimit 3, ku sëmundja, çrregullimi, ose 

gjendja shëndetësore është një çrregullim humori, një çrregullim stresi 

post-traumatik, një çrregullim paniku, një çrregullim i mungesës së vëmendjes, 

mangësitë 

konjitive, ose abuzim me substanca.  
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Përbërja 

farmaceutike për përdorim e pretendimit 3, ku sëmundja, çrregullimi, ose 

gjendja shëndetësore është një çrregullim i gjumit. 

  

Përbërja 

farmaceutike për përdorim e pretendimit 5, ku çrregullimi i gjumit është është 

një çrregullim i tranzicionit gjumë-zgjim, pagjumësi, sindroma e këmbëve të 

shqetësuara, disritmia, gjumë i trazuar ose një çrregullimi i gjumit të dytë drejt 

çrregullimet neurologjike. 

  

Përbërja 

farmaceutike për përdorim e pretendimit 3, ku sëmundja, çrregullimi, ose 

gjendja shëndetësore është a çrregullim metabolik. 

  

 Përbërja 

farmaceutike për përdorim e pretendimit 7, ku çrregullimi metabolik është 

mbipesha, obeziteti, rezistenca ndaj insulinës, diabeti i tipit II, hiperlipidemia, 

gurët në tëmth, angjina, hipertension, gulçimi, takikardi, infertilitet, apnea 

e gjumit, dhimbja e shpinës dhe kyçesh, venat me variçe ose osteoartriti.  

  

Përbërja 

farmaceutike për përdorim e pretendimit 3, ku sëmundja, çrregullimi, ose 

gjendja shëndetësore është një çrregullim neurologjik.  

  

Përbërja 

farmaceutike për përdorim e pretendimit 9, ku çrregullim neurologjik është sëmundja 

Parkinson, sëmundja e  Alzheimerit, sindroma 

Tourette, katatonia, ankthi, deliri, ose çmenduri. 

  

 Një 

përbërje farmaceutike përmban një sasi terapeutikisht efektive të një përbërësi 

të formulës I si përcaktohet në pretendimin 1, ose një enantiomer, diastereomer, 

tautomer ose varianti izotopik i tij, ose nje kripë ose solvat i tij 

farmaceutikisht i pranueshem, dhe të paktën një eksipient të pranueshëm 

farmaceutikisht, për administrim oral. 

  

Përbërja 

farmaceutike e pretendimit 11 në formën e një tablete, një kapsule, një tretësire, 
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një emulsioni ose një suspensioni.   

  

Përbërja 

farmaceutike e pretendimit 11 në formën e një tablete. 

  

 Përbërja 

farmaceutike e pretendimit 13, ku eksipientët zgjidhen nga tretësit inertë, agjentët 

shpërbërës, agjentët lidhës, agjentët lubrifikues, agjentët ëmbëlsues, agjentët 

aromatizues, agjentët ngjyrues dhe agjentët konservues. 

  

Përbërja 

farmaceutike e pretendimit 14, ku mbushësit inertë zgjidhen nga karbonat 

natriumi dhe kalciumi, fosfat natriumi dhe kalciumi, laktoza, niseshteja, 

sheqeri, glukoza, metil celuloza, stearat magnezi, manitoli dhe sosebitoli. 

  

Përbërësi 

ose përbërja farmaceutike për përdorim e pretendimimeve nga 1-10, ose përbërja 

farmaceutike e pretendimeve nga 11-15, ku përbërësi është 

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

   
 

 

   

(3-fluor-2-(pirimidin-2-il) fenil) ((1S,4R,6R) -6-((5-

(trifluormetil)  

  piridin-2-il) oksi) -2-azabiciklo[2.2.1]heptan-2-il) metanon. 
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Përbërësi ose përbërja farmaceutike për përdorim 

e pretendimimeve nga 1-10, ose përbërja farmaceutike e pretendimeve nga 11-15, ku 

përbërësi është 

 

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

(3-fluor-2-(pirimidin-2-il) fenil) ((1S,4R,6R) -(6-2H) -

((5-(trifluormetil)  

  piridin-2-il) oksi) -2-azabiciklo[2.2.1]heptan-2-il) 

metanon. 

 

 

 

Përbërësi 
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ose përbërja farmaceutike për përdorim e pretendimimeve nga 1-10, ose përbërja 

farmaceutike e pretendimeve nga 11-15, ku përbërësi është 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

(3-fluor-2-(pirimidin-

2-il) fenil) 

((1S,4R,6R) -6-((5-

(trifluormetil)  

  piridin-2-il) oksi) -2-

azabiciklo[2.2.1]- (3-
2H, 2H) -heptan-2-il) 

metanon. 
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 Përbërësi 

ose përbërja farmaceutike për përdorim e pretendimimeve nga 1-10, ose përbërja 

farmaceutike e pretendimeve nga 11-15, ku përbërësi është 

  

 

 

 

 

  

   
 

 

 

 

   

((1S,4S,6R) -6-(metil(5-(trifluormetil) piridin-2-il) amin) -

2azabiciklo[2.2.1]heptan-2-il) (6-metil-3-(2H-1,2,3-triazol-

2-il) piridin-2il) metanon. 

 

 

 

  

Përbërësi 

ose përbërja farmaceutike për përdorim e pretendimimeve nga 1-10, ose përbërja 

farmaceutike e pretendimeve nga 11-15, ku përbërësi është 

 

   

    

 

 

 

 

  

 

   

((1S,4R,6R) -6-((3-klor-5-(trifluormetil) piridin-2-il) amin) -2-

azabiciklo[2.2.2]oktan-2-il) (3-fluor-2-(pirimidin-2-il) fenil) 

metanon. 
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( 210 )  AL/T/2023/190 

( 540 )   

( 732 )   Nicoventures Holdings Limited // Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA 

London, United Kingdom, , UK 

 

( 151 )  29.08.2023 

( 180 )  15.03.2033 

( 111 )  24102 

( 300 )   

(510)  34, 

( 526)    

( 591 )  - blu 

( 740 ) Krenar Loloçi 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

 

 

( 210 )  AL/T/2023/190 

( 540 )   

( 732 )   Nicoventures Holdings Limited // Globe House, 1 Water Street, WC2R 3LA 

London, United Kingdom, , UK 

 

( 151 )  29.08.2023 

( 180 )  15.03.2033 

( 111 )  24102 

( 300 )   

(510)  34, 

( 526)    

( 591 )  - blu 
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( 740 ) Krenar Loloçi 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

 

 

( 210 )  AL/T/2023/255 

( 540 )  RITMON COLESYSTEM 

( 732 )   DOMPÉ FARMACEUTICI S.P.A. // Via San Martino 12, 20122 Milano, Italy , , 

IT 

( 151 )  01.11.2023 

( 180 )  31.03.2033 

( 111 )  24344 

( 300 )   

(510)  5, 

( 526)    

( 591 )  - Pantone 18-1750-Viva Magenta; E zezë; e bardhë; ngjyrë floriri (gold) 

( 740 ) Krenar Loloçi 

ZEF JUBANI; Nd. 15; H. 15; Ap. 26; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË 

 

 

( 210 )  AL/T/2013/613 

( 540 )  BLINK CONTACTS 

( 730 )   Johnson & Johnson Surgical Vision, Inc. // 31 Technology Drive, Suite 200, 

Irvine, CA 92618, , US 

 

( 180 )  08.10.2033 

( 111 )  15527 

(510)  5, 
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